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Ereğli’de siyasi tutsaklara tekmil dayatması

Konya Ereğli T Tipi Kapalı Cezaevi’ndeki siyasi tutsaklar ağır hak ihlallerine maruz kaldıklarını

ve hastaneye götürülürken de tekmil vermeye zorlandıklarını duyurdu.
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ANF/HABER MERKEZİ

 

Sistematik ve keyfi hak ihlallerinin tavan yaptığı cezaevlerinden biri olan Ereğli T Tipi Kapalı

Cezaevi’ndeki tutsaklar aileleri ve avukatları aracılığı ile maruz kaldıkları insanlık dışı

uygulamaları aktardı.

 

Tutsaklar bazen 3 ayı aşkın kargo ve mektupların geç verildiğini, hesaplarına yatırılan

paraların bir hafta-on gün sonra aktarıldığını belirtti.

 

Ayrıca cezaevi yönetimi tarafından tutsaklara haftada iki defa ince dayatıldığı, yataklar,

battaniyeler, yastıkların koğuştan çıkarılarak XR cihazından geçirildiği ifade edildi.

 

Her aramada koğuşta bulunan eşyaların dağıtıldığını bildiren tutsaklar, kantinden alınan

radyolara “inceleme yapılacak” diye uzun süre el konulduğu da aktardı.

 

Tutsaklarla görüşme yapan aileler, yemekhanede toplu bir şekilde sayım verme dayatması

yapıldığını, tutuksaklar hastaneye götürüldükleri sırada ve hastanede tekmil vermeye

zorlandığını belirtti.

 

Aileler cezaevinde yaşanan hak ihlallerin bir an önce son bulmasını istedi.

-------------



Kurdistanlılar Paris'te şehitlerini uğurladı

Fransa'nın başkenti Paris'te katledilen KCK Yürütme Konseyi Üyesi Emine Kara (Evîn Goyî),

Kültür Hareketi’nden Mîr Perwer (Mehmet Şirin Aydın) ve Kürt yurtsever Abdurrahman Kızıl’ı

uğurlama töreni düzenlendi.

 

 

ANF/PARİS

Ahmet Kaya Kürt Kültür Merkezi’nde 23 Aralık'ta silahlı saldırıda katledilen KCK Yürütme

Konseyi Üyesi Emine Kara (Evîn Goyî), Kültür Hareketi’nden Mîr Perwer (Mehmet Şirin Aydın)

ve Kürt yurtsever Abdurrahman Kızıl’ı Kurdistanlılar ve dostları Paris’in Villers-le-Belle

banliyösünde görkemli bir törenle Kurdistan’a uğurladı.

  Paris Adli Tıp Kurumundan alınan cenazeler konvoy halinde anma ve uğurlama töreninin

yapılacağı Villers-le-Belle banliyösündeki Palace de Villiers Platz’a getirildi. Çok sayıda Kürt

kurum temsilcisi ile Avrupalı siyasetçinin katıldığı tören salonu Kurdistanlılar tarafından

sabahın erken saatlerinden itibaren doldu.

Tören salonunda Kürt Halk Önderi Abdullah Öcalan, PKK-PAJK, KJK-KCK, TJK-E- KCDK-E,

TJK-F CDK-F, TEV-ÇAND çelenkleri yer aldı. Törenden sonra, gelen kitle salona girerek

karanfil bıraktı. Evin Goyi’nin cenazesi Başur'a, Mir Perwer ve Abdurrahman Kızıl’ın cenazesi

de Bakur'a uğurlandı.

 

AKDOĞAN: NE YAPARLARSA YAPSINLAR, YENİLECEKLER



Törende konuşan Fransa Demokratik Kürt Konseyi (CDK-F) Eşbaşkanı Xane Akdoğan, "Kürt

kadınları rejimlerin kabusudur. Bunun için de hedef Kürt kadınları ve mücadeleleridir. Ancak

Evin ve yoldaşlarının yarattığı 'jin, jiyan, azadî' sloganı bütün dünya kadınları tarafından

sahiplenerek büyüyor" dedi. "Erdoğan ile destekleyicileri ne yaparlasa yapsınlar yenilecekler"

diyen Akdoğan, "Evin, DAİŞ'i bitirdiği gibi biz de Erdoğan faşizmine son vereceğiz. Paris'te

savunmasız halkımızı hedef aldılar. Ama ne yaparlarsa yapsınlar düşmana boyun

eğmeyeceğiz, diz çökmeyeceğiz" dedi.

 

ÜLMEZ: KÜRTLERİN YÜZYILI OLACAK

CDK-F Eşbaşkanı Abdulah Ülmez, "mücadeleyi yükseltme" çağrısı yaptı. Ülmez, "Halkımız,

mücadelesiyle katliamcılara net bir tavır gösterdi. Bizleri yok etmek isteyenler yok olacaktır. Bu

yüzyıl kadınların ve Kürtlerin yılı olacaktır. Hiç kimse bunun karşısında duramayacaktır. Bu

tarihi günlerde birlik ve mücadele içerisinde olmalıyız. Katliamın aydınlatılması için

mücadelemiz büyüyecektir. Fransa katliamı planlayanları açığa çıkartmalıdır" dedi.

 

HADDAD: KÜRTLERLE DAYANIŞMA İÇİNDEYİZ

Sarcelles Belediye Başkanı M. Patrick Haddad, "Bu şehirde herkes kendini bulabilir. Burada

kardeşlik esastır. Yaşanan saldırıdan kaynaklı bütün şehir şok içerisinde. Bende bunlardan

biriyim. 3 Kürt katledildi. Katledilenlerin aileleriyle ve Avrupa'da bulunan tüm Kürtlerle

dayanışma içerisindeyiz. Acınızı paylaşıyoruz" şeklinde konuştu.

 

KARTAL: FAŞİZMİ YIKARAK İNTİKAM ALACAĞIZ

KONGRA-GEL Eşbaşkanı Remzi Kartal, 9 Ocak 2013'te yaşanan katliama işaret ederek,

"Önder Apo bu katliamı duyduğunda 'Onların intikamlarını faşizmi yok ederek alacağız' dedi.

Bu öyle büyük bir intikam ki ancak faşizmi yıkarak alabiliriz. Türk devleti Kürt halkına karşı tüm

soykırımcı politikalarını devreye soktu. Kürt halkının imhası için tüm imkanlarını seferber etti.

Ancak halkımızın direnişi bütün bu saldırıları boşa çıkarttı" dedi.

 

 Fransa hükümetine "katliamları aydınlatma" çağrısı yapan Kartal, şunları söyledi: "10 yıl içinde

özgürlük mücadelesinin aydınlık öncüleri bu ülkede katledildi. Dünya kadınlarına öncülük eden

kadınlar neden Paris'te hedef alınıyor? Şehitlerimize söz veriyoruz; Kurdistan ve kadın

özgürlük mücadesini büyüteceğiz. Karanlığı aydınlatacağız. 2023 yılı AKP-MHP faşizmin

yenilgi yılı olacak. Zafer bizim olacaktır."

 

Katledilenlerin aileleri, yakınlarının mücadelesini anlatarak, "Bizleri ne kadar katletseler de diz

çökmeyeceğiz, boyun eğmeyeceğiz. Kürt halkının başı sağolsun. Mücadelemizle anılarına

sahip çıkacağız. Bu yürüyüş onurlu bir yürüyüştür. Yıllardır bu saldırılara karşı direniyoruz.

Onlar ölümsüzdür" mesajını verdi.

 



KONCA: HESABINI SORACAĞIZ

TJK-E  adına konuşan Besime Konca ise katliamın aydınlatılması çağrısı yaptı. Konca,

"Sakine Cansız, Fidan Doğan, Leyla Şaylemez, Jiyan Tolhildan, Evin Goyi, Hevrin Xelef,

Garibe Gezer, Nagihan Akarsel, Deniz Poyraz ve Jina Emini'yi katleden bu düşmani iyi

tanıyoruz. Bir kez daha söz veriyoruz ki kadın katillerinden, kadın konfederalizmini inşa ederek

hesap soracağız. Bütün dünyada yükselen 'jin jiyan azadi' ittifakını büyüteceğiz" ifadelerini

kullandı.

 

XEMGİN: ÜMİDİMİZ ÖZ GÜCÜMÜZDÜR

Kültür Sanat Hareketi (TEV-ÇAND) adına konuşan Xelil Xemgin de, Türkiye'nin varlığını Kürt

halkını yok etme üzerinden gördüğünü söyledi. "Haykırışımız intikam haykırışıdır" diyen

Xemgin, "Başkalarından beklenti içerisinde değiliz. Tek ümidimiz ve beklentimiz öz

gücümüzdür. Kürt kadınlarının mücadelesi tüm dünyaya yayıldı. Mir Perver'in şarkılarını,

ezgilerini her yerde yükselteceğiz" diye aktardı.

 

HÜSEYİN: TÜM DÜNYA SES ÇIKARMALI

Kurdistan Özgür Yaşam Hareketi (Tevgera Azadi) Sözcüsü Tara Hüseyin ise "Türk devleti her

gün Güney Kürdistan'ın dağlarını kimyasallarla bombalıyor. Buna artık bütün dünya ses

çıkartmalıdır. Katledilen arkadaşlarımız dünya barışı için mücadele ettiler. Kürt halkının

öncülerini hedef alıyorlar. Türk devleti artık Kürtlerin eski Kürtler olmadığını çok iyi biliyor.

Özgür Kürtlerden korkuyorlar. Bunun için de kimyasalla saldırıyorlar. Bu saldırılara karşı tüm

dünya halkları ve devletleri Kürt halkının mücadelesinin yanında olup destek vermelidir" diye

konuştu.

 

FRANSIZ SİYASETÇİLERDEN MESAJ

Kürt halkının Fransız dostları da, anmada söz alarak, Kürt halkının acısını paylaştıklarını

belirterek, katliamı kınadı. Kürt halkının yanında olduklarını belirten Fransızlar, 9 Ocak ile 23

Aralık Paris katliamının aydınlatılmasını istedi.

Konuşmaların ardından Emine Kara’nın daha önce yaptığı konuşmalarından derlenen bir

sinevizyon gösterimi yapıldı.

 

Törenin ardından Emine Kara'nın cenazesi Mexmur’a, Abdurahman Kızıl’ın cenazesi Qers’e,

Mîr Perwer'in cenazesi ise Mûş'a hava yoluyla gönderilecek. Cenazeler, gönderildikleri

yerlerde kitlesel bir şekilde toprağa verilecek.  

-------------

EŞİK’ten HDP’ye ziyaret



Eşitlik İçin Kadın Platformu (EŞİK) heyeti HDP Genel Merkezini ziyaret ederek partinin Eş

Genel Başkanı Pervin Buldan ile görüştü.

 

 

ANF/ANKARA

 

Ece Onursal, Tuba Çameli, Halime Güner, Berrin Sönmez, Sevilay Çelenk’ten oluşan EŞİK

heyeti HDP Genel Merkezi’ni ziyaret etti.

 

Heyeti HDP Eş Genel Başkanı Pervin Buldan, Milletvekilleri Oya Ersoy ve Şevin Coşkun

karşıladı.

 

Heyet, Meclis’e gönderilen Başörtüsü Anayasa Değişikliği Teklifine ilişkin taleplerini iletti.

 

Heyet adına konuşan Berrin Sönmez, Meclis’e girmelerinin yasaklandığını belirterek, AKP’nin

Başörtü Anayasa Değişikliği Teklifine tartışmasız hayır dediklerini söyledi.

 

Sönmez, siyasi partilerin seslerini duyması gerektiğinin altını çizerek, bu anayasanın yapılış ve

hazırlanış sürecine ilişkin eleştirilerde bulundu.

 

Getirilen düzenlemenin ayrıştırıcı olduğunu ve hak ihlali taşıdığını belirten Sönmez, siyasi

partilere müzakere etmeden, komisyon toplantılarına dahi katılmadan koşulsuz olarak

düzenlemeye hayır demeleri çağrısında bulundu.



-------------

HPG: Türk ordusu savaş suçu işlemeyi sürdürüyor

İşgalci Türk ordusu Medya Savunma Alanları’na bağlı Çemço bölgesi yakınlarındaki gerilla

direniş mevzilerini 13 kez kimyasal silahlarla bombaladı.

 

 

ANF/BEHDİNAN

 

HPG Basın İrtibat Merkezi açıklaması şöyle:

 

“İşgalci Türk ordusu gerilla direniş mevzilerini 2 Ocak saat 13:00’dan gece saatlerine kadar 13

kez kimyasal silahlarla bombalamış, plastik malzeme ve araba lastikleri yakarak çıkan zehirli

dumanları gerilla direniş mevzilerine yönlendirmiştir. Aynı zamanda gerilla alanlarını 6 kez

savaş uçaklarıyla onlarca kez de obüs, tank ve ağır silahlarla bombalamıştır.

Gerçekleştirilen saldırıların ayrıntıları şöyledir;

 

İşgalci TC ordusunun yasaklı bomba ve kimyasal silahlarla gerçekleştirdiği saldırılar;

2 Ocak saat 13:00’dan gece saatlerine kadar Amediyê’nin Şêladizê nahiyesine bağlı Çemço

bölgesi yakınlarındaki gerilla direniş mevzileri 13 kez kimyasal silahlarla bombalanmıştır. Aynı

zamanda plastik malzeme ve araba lastikleri yakılarak çıkan zehirli dumanlar direniş

mevzilerine yönlendirilmiştir.



 

İşgalci TC ordusunun gerçekleştirdiği saldırılar;

2 Ocak’ta Garê’nin Gundê Kanîsarkê çevresi ve Deşta Kafya alanı savaş uçaklarıyla 6 kez

bombalanmıştır.

2 Ocak’ta Amediyê ilçesi yakınlarındaki Girê Hakkarî Direniş Alanı ile Şêladizê nahiyesine

bağlı Çemço bölgesi ve Sîda köyü yakınlarındaki gerilla direniş mevzileri obüs, tank ve ağır

silahlarla onlarca kez bombalanmıştır.”

-------------

Buldan: 2023 zafer yılı olacak

 

HDP Eş Genel Başkanı Pervin Buldan, “2022 direniş yılıydı, 2023 kazanmanın ve zaferin yılı

olacak. Korksunlar, HDP geliyor" dedi.

 

 

ANF/ANKARA

 

Halkların Demokratik Partisi (HDP) Eş Genel Başkanı Pervin Buldan, partisinin Meclis grup

toplantısında gündemdeki gelişmelere dair açıklamalarda bulundu.

 

Buldan, “2022 yılı AKP-MHP ittifakının tüm ülkeyi topyekûn uçuruma sürüklediği bir yıl oldu.

Savaş çığırtkanlığı tırmandırıldı, ekonomik kriz daha da ağırlaştırıldı, demokratik hak ve



özgürlükler, farklı yaşam tarzı her gün saldırılarla karşı karşıya kaldı. Kadın kazanımları bir bir

gasp edilmeye, demokratik siyaset sürekli olarak engellenmeye çalışıldı” dedi.

 

Buldan, yıl boyunca muhalefete yönelik saldırıların arttığını ifade ederek, “Aslında, özelde

HDP’ye, genelde tüm toplumsal muhalefete yönelik gözaltı ve tutuklamadan fiziki saldırıya,

kumpas davalarından vekil düşürmeye varıncaya kadar sistematik bir darbe süreci işletildi.

İmralı’da Sayın Öcalan’a uygulanan tecrit derinleştirildi, çözüm ve diyalog kanalları kapatıldı.

2022 iktidar zihniyetinin, olanca gücüyle karanlığı, kötülüğü, hukuksuzluğu, ayrımcılığı ve

eşitsizliği çoğaltmaya çalıştığı bir yıl oldu” diye belirtti.  

 

'TÜM SALDIRILARA RAĞMEN MÜCADELE BÜYÜDÜ'

Buldan, tüm saldırılara rağmen yılı mücadeleyle geçirdiklerini vurgulayarak, şunları söyledi:

"Bunun karşısında elbetteki bizlerin, demokrasi güçlerinin, emekçilerin, kadınların ve gençlerin

ise örgütlü mücadelesinin daha da büyüdüğü, demokrasi umutlarının dimdik ayakta tutulduğu

bir yıl oldu. Karanlığa karşı bizler aydınlığı çoğalttık. Umudu ve cesareti çoğalttık. İtirazlarımızı,

dayanışmamızı çoğalttık. Mücadele ortaklığımızı, ittifaklarımızı çoğalttık. Türkiye'nin her

yerinde adalet, özgürlük ve barış taleplerini haykırdık. Ülkenin her yerinde doğa talanından

emek sömürüsüne, hak ve hukuk gasbından özgürlüklerin kısıtlanmasına ve demokratik

siyasete yönelik engellemelere karşı her yeri mücadele alanına dönüştürdük, meydanı faşizme

bırakmadık.

 

Emekçiler ağır sömürüye karşı örgütlenme hakkını savunmaya devam ettiler. Gençler,

öğrenciler bugünlerinin ve umutlarının karartılmasına karşı ortak itirazda buluştular. EYT’liler,

grevdeki işçiler alın terlerine sahip çıkarak kazandı. Kazanmaya da devam edecek. Özellikle

kadınlar açısından 2022, erkek düzene karşı büyük bir mücadeleye sahne oldu. Dünyanın her

yerinde olduğu gibi Türkiye’de de kadınlar hak, adalet ve özgürlük mücadelesinin en önünde

yer aldı. Mücadeleden asla geri adım atmadı. Örgütlülükten asla vazgeçmedi. Kadınlar

sokakları, meydanları, alanları asla terk etmedi. Kadınlar güvencesiz işlerde çalışmaya hayır

dedi. Yoksulluğun kadınlaşmasına, kadın kazanımlarının gasp edilmesine her yerde karşı çıktı.

Kadınlar ‘bir kadının daha katledilmesine tahammülümüz yok’ dedi. Kadın cinayetlerinin ve

çocuk evliliğinin normalleştirilmesine karşı çıkan onurlu mücadelenin en önünde yine kadınlar

yer aldı. Ege’den Karadeniz’e kadar ülkenin her yerinde, yandaşlara peşkeş çekilen doğanın

katledilmesine karşı en görkemli ekoloji mücadelesini yine kadınlar gerçekleştirdi. Kadınlar

sadece eşitlik ve adalet talep etmedi. Ölüm saçan savaş politikalarına ve sömürü düzenine

karşı da mücadele hattını ördü. Kadınların mücadelesi sınırları aştı! İran’dan dünyanın her

yerine yankılanan kadınların ‘Jin jiyan azadî’ sloganıyla birleştiğini hep birlikte gördük.

 

İSTANBUL SÖZLEŞMESİ



Danıştay, dün biliyorsunuz bir karar alarak, tek adamın sözleşmeden çekilme kararını hukuka

uygun buldu. Hukuksuz kararın uygun bulunduğu bu hukuku, daha doğrusu hukuksuzluğu biz

kadınlar iyi biliyoruz. Bu hukuk kadınların değil, erkek düzenin hukukudur. Bu nedenle bu karar

kadınlar nezdinde yok hükmündedir. İstanbul Sözleşmesi’nden asla vazgeçmeyeceğiz ve

sözleşmenin yeniden uygulanması için mücadelemizden biran bile geri durmayacağız.

 

'KORKSUNLAR, HDP GELİYOR'

İstanbul’u nasıl kazandıysak, İstanbul Sözleşmesi’ni de bir kez buraya yazıyoruz. Biliyorsunuz,

AKP’nin dört korkusu var. HDP’den, kadınlardna, İstanbul ve Haziran’dan korkan bir AKP var.

Korkmaya devam etsinler. Çünkü HDP geliyor, Haziran geliyor, kadınlar geliyor. İstanbul

iradesine sahip çıkmaya başlayacak. Bir kadın partisi olan HDP biliyor ki Türkiye’yi faşizme

dayanan tek adam rejiminin karanlığından çıkaracak güç, kadın gücüdür. Bu güce dayanıyoruz

ve biz bu güce yürekten inanıyoruz. Bu muhteşem gücün kadınları buradan sevgiyle saygıyla

selamlıyorum ve 2023 yılı biz kadınların olacak.

Partimiz HDP faşizmin tüm kurumsallaşma çabaları karşısında tıpkı bir dalgakıran gibi dimdik

durmayı başardı. Bir adım bile geri atmadan, sistemin tüm saldırılarına cesurca ve cüret dolu

cevaplar üreten bir partidir. Sokakta, meydanlarda, tarlalarda, fabrikalarda halkımızla birlikte

yan yana omuz omuza mücadele ettik. Meclis’te, her kanun teklifinde, her komisyon

görüşmesinde, her Genel Kurul sürecinde kıran kırana, iktidarı teşhir etmek ve bu ülkede

barıştan demokrasiden yana olanların, emekçilerin, ezilenlerin haklarını korumak için gün be

gün sözünü haykırdık.

 

'NEWROZ RUHUYLA HAZIRLANIYORUZ'

8 Mart, Newroz ve 1 Mayıs meydanları, faşizme karşı halklarımızın en güçlü ortak cevabı oldu.

Meydanların bu iradesini zafere dönüştüreceğimiz 2023’te de yine 8 Mart’ın, Newroz’un ve 1

Mayıs’ın ortak ruhuyla hazırlandığı bir yıl olacak. Kobanî Kumpas Davası’nda arkadaşlarımız

yaptıkları tarihi savunmalarla kumpasın temellerini çökertti. Hakikatin yargılanmasına izin

vermediler. Tarih önünde hepsinin alınlarının ak, başlarının dik olduğunu biliyoruz. HDP, 27

Eylül 2021’deki deklarasyonuyla oluşturduğu demokratik seçeneği, 2022’de çok daha güçlü bir

siyasal tercih haline getirdi. Tutum belgemiz, Türkiye demokrasi tarihi açısından halen önemini

korumaya devam ediyor. HDP, iktidarın tüm sıkıştırma politikasına karşın muhalefet alanını

büyüttü ve toplumsallaştırdı. Barıştan, özgürlükten yana bir söz üretmeyi, bir yol inşa etmeyi

başardı. Aday tartışmalarını kişilerden çok demokratik zemine çekmeyi, ittifaklarını büyütmeyi

ve genişletmeyi kendisine yol edindi.

 

EMEK VE ÖZGÜRLÜK İTTİFAKI

İşte Emek ve Özgürlük ittifakı tam da bu aralıkta bir kez daha yeniden halklara yeniden umut

oldu, doğdu. Kürt ittifakını genişletme çalışmaları bu aralıkta hız kazandı. HDP, bu ülkenin iki



egemen kutup arasında sıkışan tüm kesimlerine umut olmayı başardı. Bu nedenledir ki, HDP,

Türkiye’nin en güçlü değişim umudu olduğu için, her gün yeni bir saldırı dalgasıyla karşı

karşıyadır. HDP’nin bileşeni olan Demokratik Bölgeler Partisi (DBP) Eş Genel Başkanı sevgili

Keskin Bayındır ve Diyarbakır İl Eşbaşkanı Hayrettin Altun gözaltına alınarak tutuklandı.

Buradan Keskin Bayındır’a hem de Hayrettin Altun’a kucak dolusu sevgilerimizi ve

selamlarımızı gönderiyorum. Tabi biz bu tutuklamaların amacını gayet iyi biliyoruz. Kürt

halkının demokratik siyasetteki kararlılığını ve geleceği belirleme gücünü kırma amaçlı

olduğunu biliyoruz. Bu saldırılar, aynı zamanda AKP-MHP ikilisinin seçim çalışmasıdır. Tarihten

ders çıkartmayanlara bir kez daha hatırlatmak isteriz. Bizi ve mücadelemizi asla

durduramayacaksınız. Kürtlerin dâhil olmadığı bir denklemi bu ülkede asla hayata

geçiremeyeceksiniz. HDP’nin temsil ettiği siyasi gelenek demokrasinin ve eşit birlikte yaşamın

kurucu gücüdür.

 

PARİS KATLİAMI

Bu iktidarın giderayak Kürt düşmanlığını daha da büyüterek, bunu küresel bir siyaset haline

dönüştürmeye çalıştığını biliyor ve görüyoruz. Dünyanın neresinde olursa olsun, Kürtler bir

siyasal irade olmasın diye çırpınıp duran bir iktidar var karşımızda. En son Paris’te Ahmet

Kaya Kültür Merkezi’ne yapılan saldırı da bu iklimin bir devamıdır. Tıpkı 9 Ocak Paris katliamı

gibi. Yaşamını yitirenleri buradan bir kez daha saygıyla anıyorum. Dünyanın neresinde olursa

olsun, Kürtlerin iradesini teslim alamayacaksınız. Kürtlerin iradesini engelleyemeyeceksiniz ve

asla tasfiye edemeyeceksiniz. Kürtlerin iradesi, Paris’te de Ankara’da da İstanbul’da da

Amed’te de Rojava’da da birdir. Ve buna artık inanacaksınız ve bunu artık kavrayacaksınız. Bir

kez daha belirtiyoruz, bu katliamı bütün boyutlarıyla aydınlatmak, bağlantılarına açığa

çıkartmak Fransız devletinin sorumluluğundadır. Biz de sonuna kadar takipçisi olacağız.

 

'TARİHİ KÜRTLER BELİRLEYECEK'

Kürt düşmanlığıyla, siyasi operasyonlarla, kumpas davalarıyla, darbe politikasıyla siyaseti ve

geleceği şekillendiremeyeceklerinin altını çizmek istiyorum. Bugünü de yarınları da

şekillendirecek asıl güç bizlerin asla yılmadan sürdürdüğümüz demokratik siyaset

mücadelesidir, barış mücadelesidir. Direnenler, mücadele edenler, bedel ödeyenler tarihi

belirler. Geleceği belirler. Kürtler de tarihi belirleyecek ve geleceği de belirleyecek onurlu bir

halktır. Kumpas ve kapatma davalarıyla, siyasi operasyonlarla HDP’yi engelleyerek, kendisine

siyasi zafer çıkaracağını sanan iktidar bloğu iyi bilsin ki, HDP’den size zafer çıkmaz.

 

HDP’den, HDP’nin zaferi çıkar, demokrasiyle ve barışla buluşmak isteyen halklarımızın zaferi

çıkar ve çıkacaktır da. Buna herkesin yürekten inanmasını istiyorum. Burada bir hususun altını

çizmek istiyorum. Kamuoyuna da yansıyan bir meseleyi açıklığa kavuşturmak istiyorum.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, HDP'ye yapılacak hazine yardımına tedbir konulması için

AYM'ye başvuru yaptı. Partimiz hakkındaki kapatma davası da aynı siyasi kampanyayla



açılmıştı. Bunu biliyoruz. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı’nın hesapların bloke edilmesi

başvurusu da aynı siyasi kampanyanın bir devamı olup, AYM'yi baskı altında tutmaya yönelik

bir girişimidir. AYM’nin hukuki temeli olmayan bu başvuruyu değerlendirmeye almaması ve bir

an önce reddetmesi gerektiğini buradan ifade etmek istiyorum. Hukuk Komisyonumuz da bu

konuya dair bugün AYM'ye gerekli başvuruda bulunacak ve bir basın toplantısıyla kamuoyuna

gerekli açıklamaları yapacak ve bilgilendirmesini yapacaktır.

 

EKONOMİK ÇÖKÜŞ

AKP-MHP ittifakının konuşulmasını asla istemediği, en önemli hakikatlerden biri ekonomideki

karanlık tablodur. Geçim savaşı veren milyonlar, her gün bu iktidarın hışmına uğramaktadır. 25

Aralık’ta asgari ücrete yüzde 54 zam yaptılar. Aradan altı gün geçmişken tarihin gördüğü en

büyük yılbaşı zamları gelmeye başladı. 1 Ocak’la birlikte vergilere yüzde 122 zam getirildi.

Asgari ücretliye sermaye ve devletin cebinden yüzde 54 zam yapılırken, vatandaşın cebinden

toplayacakları vergiye ise yüzde 122 zam yaptılar. İşte AKP-MHP sömürü düzeninin gerçek

yüzü budur. Türkiye halkları bunu görmeli ve bilmelidir. Bu iktidarın tek derdi kendi yandaşları

ve rant düzenidir.

Bu hileli, çarpık sistemde iki kesim ortaya çıkmıştır. Biri; Saray ve çevresindeki yandaşlar,

ikincisi ise faiz ve savaş lobileridir. Bunlar yüzde 1’i temsil etmektedir. Geriye kalan yüzde 99

ise açlık ve sefaletle karşı karşıyadır. Hal böyleyken AKP Genel Başkanı ‘Enflasyonun

boynunu kırıyoruz’ diyerek, her gün hayal satmaya, masal anlatmaya devam etmektedir.

ENAG 2022 yılı enflasyonunu yüzde 137,55 olarak tespit etti. TÜİK ise yine çalarak, çırparak

yüzde 64 olarak açıkladı. Asıl belini büktüğünüz, boynunu kırdığınız halktır, işçidir, emekçidir,

kadınlardır, üreticidir, esnaftır. AKP-MHP’nin iktidarda kaldığı her bir gün, her bir saat, borç

artıyor, enflasyon artıyor, dış ticaret açığı artıyor. Hep söylüyorum. Bu iktidar bu ülkeye zarar

ve ziyandır. Ama bu döngü elbette ki böyle devam etmeyecek. İktidarın kendi rant ekonomisini

büyüterek kazandığı, halkın ise her gün kaybettiği, sofrasındaki ekmeğinin küçüldüğü bu

düzen böyle sürmeyecek. Yüzde 99, yüzde 1’lik kesimin rant ve sömürü düzenini sona

erdirecek kadar güçlü ve kararlıdır.

 

Yandaş şirketler karlarına kar eklerken, maden işçilerinin yerin yedi kat dibinde ölüme

yollandığı, iş cinayetlerinin her gün can almaya devam ettiği, açlığın sokaklarda kol gezdiği bu

sömürü düzeni, bu kirli denklem böyle devam etmeyecek. Halkı krizle yaşamaya alıştırdığını,

ekonomik çöküşü normalleştirdiğini sanan iktidar çok büyük bir yanılgı içindedir. 2022 yılı,

açlığa, yoksulluğa, sefalete karşı önemli bir direniş ve mücadele yılıydı. Şimdi 2023

kazanmanın, gidişatı değiştirmenin yılı olacaktır. EYT’liler mücadele ederek kazandı. Grevdeki

Beka-ert işçileri grev haklarını kullandılar ve kazandı. Kocaeli’nde hakları için grevde olan

Karton-san işçileri yeni yıla grevle girdi. Ama eminim ki onlar da direnişleriyle kazanacak.

Buradan grevdeki tüm işçileri ve direnişlerini selamlıyorum. Onlara kucak dolusu sevgilerimi



gönderiyorum. Mücadele ederek büyüyeceğiz, büyüyerek, büyük kazanacağız. Başka da

alternatif yoktur.

 

Krizden krize koşan iktidarın yarattığı sömürü düzeni karşısında mücadeleden mücadeleye,

grevden greve koşan işçiler, emekçiler, geçinemedikleri için itirazlarını büyüten milyonlar

mutlaka ama mutlaka kazanacaktır. Ortak direnişimiz ve mücadelemiz, büyüyen umudumuzun

da, yükselen cesaretimizin de temel kaynağıdır. 2023 hem mücadelemizin büyüyeceği hem de

seçimlerde geleceği belirleyeceğimiz bir karar yılıdır. Karar verdik ve değiştireceğiz. Karar

verdik, bu düzene kaybettireceğiz. Karar verdik, adaletli, onurlu, eşit bir yaşamı birlikte inşa

edeceğiz.

 

Evet, sayısız haksızlıklara, hukuksuzluklara, saldırılara rağmen biz hala buradayız ve burada

olmaya da devam edeceğiz. Bizler kim miyiz? Bizler Türkiye halklarının bir arada yaşama

iradesini savunanlarız. Bizler savaş, ayrımcılığı, şiddet, ötekileştirmeyi ve bunları karanlığa

örgütleyenlere karşı; aydınlığa koşanlarız. Bizler her koşulda, herkes için hakka, hukuka,

adalete inananlarız. Bizler Kürt sorununun demokratik yöntemlerle, müzakereyle çözülmesi

için mücadele edenleriz. Bizler demokratik bir cumhuriyetin inşası için yola çıkanlarız. Bugün

umudumuz da enerjimiz de direnme azmimiz de her zamankinden büyüktür.

 

O yüzden Türkiye halklarına savaşı, adaletsizliği, yolsuzluğu, yoksulluğu, sadaka kültürünü

reva görenlere bir çift sözümüz var; algı operasyonlarınızın da hayal tüccarlığınızın da bir

alıcısı artık kalmadı. Türkiye halklarının sizin yalanlarınıza karnı yok. Bunu da seçimlerde size

elbette gösterecektir. Seçimlere de hazır olduğumuzu belirtmek isterim. Tarih ne olursa olsun

Nisan olsun Mayıs olsun Haziran olsun. Türkiye halkları ve HDP her yönüyle seçimlere

hazırdır. O günü iple çekiyor. Çünkü sizin miadınız çoktan doldu, gideceksiniz, ant olsun ki

gideceksiniz ve sizi HDP gönderecek. Buraya bu noktayı da koymak istiyorum. Sizin

bıraktığınız enkazı da kötünün iyisine bırakma gibi bir lüksümüzün olmayacağını ifade etmek

isterim.

 

'TOPLUM BUNLARA MAHKUM DEĞİL'

Toplum ne bu adaletsizlik düzenine ne de restorasyonculara mecbur ve mahkûmdur. 3. yolu

temsil eden partimiz, alternatifin adıdır, umudun adıdır. Bu umudu bundan sonra da Emek ve

Demokrasi İttifakıyla, Kürt ittifakıyla büyütmeye; halklara, kadınlara, gençlere, inanç gruplarına,

işçilere, emekçilere, her kesimden ötekileştirilenlere ses olmaya, mücadele çatısı olmaya

devam edeceğiz. Dünden bugüne; ‘Bizler Meclise’ dedik. ‘İnadına HDP, inadına barış’ dedik.

‘Em li virin’ dedik, ‘Buradayız’ dedik. Bugün de Emek ve Özgürlük İttifakı ile ‘Birlikte

başaracağız’ diyoruz. Ve bizi tasfiye etmeye çalışanlara karşı en yüksek sesimizle

haykırıyoruz; vardık, varız, var olacağız, hem de çok daha güçlü olarak var olacağız.

 



Herkes iyi bilmelidir ki tüm mümkünlerin kıyısında olan HDP, düşünce ve mücadeleden doğan

bir partidir. Bizler, cumhuriyetin yüzüncü yılı geride kalırken, asırlık sorunların cesaretle,

demokratik bilinç ve programla çözüleceğini söylüyoruz. Yeni bir zamanın şafağında eskiyi

tekrar edenler kaybedecek, cumhuriyeti demokrasiyle ve barışla buluşturma mücadelesi ise

kesinlikle bu dönem kazanacaktır. Artık oyalama, erteleme amacı güden, sorunları görmezden

gelen, hamasetle yol almak isteyen herkes bilmelidir ki bu topraklar çok uzun zamandır

ertelenen, ötelenen, görmezden gelinen sorunlarını kesinlikle çözecek ve çözmek zorundadır.

 

Yeni dönemde HDP, cesaret ve kararlılıkla adalet, eşitsizlik, yoksulluk, ayrımcılık gibi ülkenin

temel sorunlarını çözecek gücün merkezi olacaktır. HDP, barış politikalarının en güçlü merkezi

olmaya da devam edecektir. HDP’nin en büyük amacı demokratik siyaset, demokratik

müzakere ve onurlu barıştır. Bu konuda tek bir adım geri adım atmayacağız. Türkiye’nin

önünde demokrasi güçlerinin inşa edeceği barış içinde, şeffaf, adil ve kaynaklarını hakça

paylaşan bir dönem durmaktadır. Bizler bütün zorluklara rağmen bu yıkıntının içinden

demokratik ve barış içinde bir ülke çıkaracağımızdan gayet eminiz. Bütün bu karanlık

dağılacak, hem de yakın zamanda. Ve buradan ilan ediyoruz, seçimden sonra bu ülkede yeni

bir dönem başlayacaktır. Çünkü AKP-MHP ittifakı dağılacak gidecek onun yerine halkların

birlikte yönetimde olduğu yeni bir dönem başlayacaktır. Gelecek gençlerin, kadınların, yoksul

milyonların olacak, bunu yakın bir zamanda başaracağız. Bunu yapacak cesaret, güç,

kararlılık, anlayış ve programa sahip olduğumuzu herkesin bilmesi gerekiyor.  

 

'YENİ BİR DÖNEM BAŞLATACAĞIZ'

Faşizme kaybettirecek, halklara kazandıracak Üçüncü Yol siyasetimizle 2023’te bir dönemi

kapatıp, yeni bir dönem başlatacağız. Bu toprakları yolsuzluğa, açlığa, savaşa mahkûm etmek

isteyenlere karşı umudun siyasetini, adaletin politikasını esas kılacağız. Bunu başaracağız,

hep beraber başaracağız. Türkiye’yi çoklu krizler girdabından kurtarmak için tarihsel bir

yüzleşmeyi mutlaka başaracağız. HDP programıyla, mücadelesiyle, ittifaklarıyla bunu

başaracak güçtür, bunu gerçekleştirmeye en yakın olduğumuz dönemdedir. Şenyaşar ailesine,

Cumartesi annelerine, Gezi ailelerine, adalet arayan herkese adaletin geleceği, Deniz

Poyrazların katliamının tüm yönleri ile ortaya çıktığı, kumpasların, çökertme planlarının ve

kayyumların tarihin çöplüğüne gönderildiği, tecrit rejiminin sona erdiği bir dönem için her şeyini

ortaya koyan bir parti olarak yeni döneme hep birlikte girdik. En başta kadın mücadelesi olmak

üzere, yaşanan hegemonya krizine karşı yeni yaşamı eşit, adil, özgür bir gelecek için hayata

geçireceğimizden kimsenin şüphesi olmasın. Bunun için en geniş demokrasi mücadelesi

ortaklığında buluşalım diyorum.  Bugünden başlayarak 2023’ü demokrasi yılı yapalım! Barış

yılı yapalım! Bunun için çalışalım mücadele edelim ve bir kez daha direnelim. Bu yıl bizim

yılımız, Türkiye halklarının, kadınların ve gençlerin, aynı zamanda Kürtlerin ve HDP’nin yılı

olsun.”



-------------

HDP: Yargıtay’ın talebi doğrudan siyasete

müdahaledir

HDP, kapatma davası ile ilgili Anayasa Mahkemesi’ne başvurdu, "Yargıtay’ın talebi doğrudan

siyasete müdahaledir" dedi.

 

 

ANF/ANKKARA

 

Halkların Demokratik Partisi (HDP) Hukuk ve İnsan Hakları Komisyonu, parti kapatma

davasıyla ilgili Anayasa Mahkemesi’ne başvurdu. Davanın seçim sonrasına bırakılmasını talep

eden HDP, başvuruya dair partinin Genel Merkezi’nde basın toplantısı düzenledi.

 

HDP Demokratik Yerel Yönetimler Kurulundan Sorumlu Eş Genel Başkan Yardımcısı Mehmet

Rüştü Tiryaki, Yargıtay’ın partinin hesaplarına bloke konulmasıyla ilgili başvurusuna dair henüz

bir tebligatın yapılmadığını belirterek, “Basın yayın organlarında bir dizi haber yer aldı, bize

herhangi bir tebligat yapılmadı, biz doğrudan AYM’ye bir başvuru yaptık. Özü itibariyle Yargıtay

Cumhuriyet Başsavcısının bu talebinin AYM’nin kuruluş yasasına ve ceza yasasına aykırı

olduğu yönünde tespitimiz var. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı’nın talebinin doğrudan

siyasete müdahale anlamına geldiğini söyledik. Olağan koşullarda yapılacak seçimlere 6



aydan kısa bir süre kaldı. Daha erken bir seçimin yapılması tartışması sürüyor. Bugün de

iktidarın küçük ortağının böyle bir çağrısı olduğunu gördük. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısının

seçimlere müdahale anlamına gelecek, seçim yarışının adil bir biçimde yürütülmesinin önüne

geçecek bir talepte bulunmuş oldu. Bu talepte iktidarın küçük ortağının çağrısı üzerine

yürütüldü. Hem siyasal olarak seçimlere müdahale, anti demokratik bir uygulama anlamına

geldiğini söyledik. Hukuksal olarak dayanaktan yoksun olduğunu söyledik” dedi.

 

'TALEP REDDEDİLMELİ'

Tiryaki, başvuruya dair şunları söyledi:

"Bu sabah AYM’ye resmi olarak başvuruda bulunduk ve bir dizi talebimiz oldu. Bu taleplerin ne

olduğunu da birazdan paylaşacağız Bu davanın açılması, Türkiye’de zaten sınırlı olan

demokrasiye bir müdahale anlamına geliyor, bugün seçimlerin arifesinde HDP’nin hazine

yardımının kesilmesi ya da hesaplarının bloke edilmesi de doğrudan müdahale anlamına

geliyor. Umarın AYM bu talebi incelenmeksizin reddeder ve aksi bir karar AYM’nin seçimlere

müdahale etmesi anlamına gelecektir.”

 

'SOPA GÖSTERME POLİTİKASI KARŞILIK BULMAYACAK'

HDP Hukuk ve İnsan Hakları Komisyonu Eş Sözcüsü Nuray Özdoğan, kapatma davası

sürerken hesaplara bloke konulamayacağını ifade ederek, şunları söyledi:

“Halkların Demokratik Partisi için yürüyen kapatma davası gelinen aşama itibarıyla Yargıtay

Cumhuriyet Başsavcılığının talebi zaten siyasi bir süreç olarak tanımladığımız iddiamızın altını

kalınca çizmiş oldu. Vekilimizin de söylediği bir seçim sürecindeyiz ve HDP yönelik kapatma

davası yanı sıra siyasetçilerin halen tutuklu olması Kobanê davasında gelinen süreçte, iktidar

HDP’nin olmadığı bir seçim süreci istemektedir. Bunu da Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısının

eliyle yapmak istemektedir. Biz hep söyledik, yargı siyasetin aracı olmasın, siyasetin eli

olmasın. Kapatma davası ne yazık ki birçok başlıkta basınla paylaşılan ve bizim sonradan

duyduğumuz bir şekilde gerçekleşiyor Seçimi kazanmanın aracı haline dönüştürülmüş

durumunda. Başsavcılık hukuksal bir merci hukuksal mevzuatı bilmeyen bir kurum değil,

mevcut yasada Anayasa Mahkemesi’nde kapatma davası sürerken, bir partinin hesaplarına

bloke konulması ya da hesaplarının kesilmesi söz konusu değil. Anayasa 69/7 açık.

Başsavcılık bu maddeyi bilmektedir, bunu bile bile siyasetçilerin açıklamalarının akabinde bir

talepte bulunmaktadır. Siyasetçilerin açıklamalarını takip eden bir Yargıtay Başsavcılığıyla

karşı karşıyayız. Hukuksal süreçleri değil, siyaseti veri alan bir başsavcılık var karşımızda.

HDP gibi güçlü bir siyasi gelenek, elbette yardımlarla hazineden alınan paralarla kurulmadı.

Halkın emeği ve mücadelesiyle kurulan bir partidir. Hazine yardımı da hak edilen meşru bir

haktır. Partiye yönelik sopa gösterme politikası karşılık bulmayacaktır. Elbette HDP ve HDP

siyaseti devam edecektir."

 

'HUKUKSAL BİR YÖNÜ YOK, SİYASİ KAMPANYA YÜRÜTÜLÜYOR'



Avukat Özgür Erol ise iki yıldır süren kapatma davasında HDP’ye yönelik ciddi bir siyasi

kampanyanın yürütüldüğünü söyleyerek, “Bu siyasi kampanya çeşitli gerekçelerle örülmeye

çalışıldı. Geldiğimiz bu noktada HDP’nin hazine yardımı alacağı hesaplara bloke konulması

talebi artık son noktayı ifade ediyor. Hukuksal bir yönü bulunmayan bir talep. Mart 2021’deki ilk

iddianamede bu talep öne sürüldü, iddianame reddedildi, Haziran 2021’deki iddianamede bu

talep yenilendi ve AYM tarafından reddedildi. Aradan geçen bir buçuk yıldan sonra davada ne

tür yeni bir durum oldu da başsavcılık bu talebi yenileme gereği duydu. Yeni olan tek şey,

seçim sürecine gelinmiş olundu. Yasal veya anayasal bir temeli olmayan bu talebi

incelenmeksiznin reddini talep ettik” diye belirtti.

Erol, sözlerini şöyle sürdürdü: “Kapatma davasında 10 Ocak’ta Yargıtay Cumhuriyet

Başsavcılığı AYM’de sözlü görüşlerini sunacak. Bu artık son merhalelerden biridir. Bundan

sonrasında da HDP adına bu görüşler sunulacak, bu aşamaya gelmeden bu talebin apar topar

sunulmuş olması, bu işleyişlerin iç içe geçmesine yol açıyor.

 

Öncelikle bu talebe doğru hususun netleşmesi gerekir. Bu husus netleşmeden, bu hususta ya

ret kararı verilecek ya HDP’nin görüşü ve savunması alınacak. Ya da bu süreçler

tamamlanmaksınız bunun üstüne Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının dinlenmesi prosedürü

işletilemez. Dolayısıyla bu karara dair bir incele yapılacaksa Yargıtay'ın sözlü mütalaa

prosedürünün de ertelenmesi gerekir. Mevcut dilekçemizin içeriğindeki talepler bunlar. Bizim

talebimiz bu demokratik toplum değerlerine taban tabana ters HDP’yi bu yargılama sürecinde

son derece dezavantajlı durumuna düşürecek, seçim sürecinde dezavantajlı duruma

düşürmeye yönelmiş bu talebin AYM tarafından reddedilmesi yönündedir.”

-------------

Çankaya: Paris'teki katil AKP-MHP iktidarıdır,

ortaklaşmamız lazım

Paris şehitlerini anan Avusturya Alevi Birlikleri Federasyonu Onursal Başkanı Mehmet Ali

Çankaya, katilin AKP-MHP iktidarı olduğunu belirtti, "Yarın Aleviler de hedef olabilir,

ortaklaşmamız lazım" dedi.

 



 

ANF/PARİS

 

Ahmet Kaya Kürt Kültür Merkezi’nde 23 Aralık'ta silahlı saldırıda katledilen KCK Yürütme

Konseyi Üyesi Emine Kara (Evîn Goyî), Kültür Hareketi’nden Mîr Perwer (Mehmet Şirin Aydın)

ve Kürt yurtsever Abdurrahman Kızıl’ı Kurdistanlılar ve dostları Paris’in Villers-le-Belle

banliyösünde görkemli bir törenle Kürdistan’a uğurluyor.

 

Avusturya Alevi Birlikleri Federasyonu Onursal Başkanı Mehmet Ali Çankaya, uğurlama

töreninde açıklama yaparak, Kürt halkına başsağlığı diledi. Çankaya, "Türkiye'de yaptıklarını

Avrupa'da da yapmaya başladılar. Dün Sakineler'i katlettiler, bugün üç canı daha katlettiler.

Tesadüf değildir, katledenler Kürt halkına zalimlik yapanlardır" dedi.

 

"İnancımız gereği Aleviler olarak her zaman mazlumun yanındayız" diyen Çankaya, "Bu

katliam Fransa'daki bir sarhoşun, cahil bir adamın eylemi değil, AKP-MHP iş birliğiyle

organizeli bir katliamdır. Kürt halkına korku salmak, Kürt halkının mücadelesini durdurmak

içindir" diye konuştu.

 

'KATLİAMLARI ORTAKLAŞARAK ENGELLEYEBİLİRİZ'

Çankaya, şunları da söyledi:

"Nerede olursa olsun Aleviler olarak bu katliamları, şiddeti lanetlediğimiz gibi bu uğurda bedel

ödeyen insanları da saygıyla anıyoruz. Bu ilk değil, son da değil. Ceberrut devlet, emperyalist

ülkelerle anlaşarak bu mücadeleyi durdurma alanlarında yoğunlaşıyor. Yok etme karşısında bu

halkın mücadelesiyle dayanışmamız lazım. Faşizan anlayışa dur demek için ortak mücadelede



buluşamazsak zindanlarda buluşuruz! Bu devletin gitmesi için korkmadan buluşmamızın

gerektiğine inanıyoruz. Önümüzdeki dönemler daha sancılı olabilir. Bu nedenle korkmamamız

lazım. Alevilere de aynısı yapılabilir. Maraş, Sivas, Çorum'da yapılanlar da devletin projesiydi.

Yan yana olarak geri püskürtmeliyiz."

-------------

Şakran’da kadın tutsaklar açlık grevine başladı

Şakran Kadın Kapalı Cezaevi'nde giderek tırmanan hak ihlallerine karşı tutsaklar 10 günlük

süreli-dönüşümlü açlık grevine başladı.

 

 

ANF/HABER MERKEZİ

 

Türkiye cezaevlerinde hak ihlalleri benzeri görülmemiş boyutlara ulaştı. Siyasi tutsaklar birçok

cezaevinde açlık grevi eylemleri seslerini duyurmaya çalışıyor.

 

Keyfi ve sistematik hak ihlallerinin yoğun bir şekilde yaşandığı Şakran Kadın Kapalı

Cezaevi'nde de açlık grevi eylemi başladı.

 

Tutsaklar ayakta sayım dayatması, tecrit koşullarının derinleştirilmesi, kitap kısıtlamaları, ortak

havalandırmaya izin verilmemesine tepki gösteriyor.

 



Uyarı amacıyla yapılan açlık grevine ilk olarak tutsak yazar Leyla Saraç katıldı.

 

Açlık grevi süreli-dönüşümlü olarak 10 gün sürecek.

-------------

Türk devletinin saldırısında yaralanan Sewre Meter

şehit düştü

 

İşgalci Türk devletinin Tirpespiyê’de SİHA ile düzenlediği saldırıda ağır yaralanan 5 çocuk

annesi Sewre Meter kurtarılamadı.

 

 

ANF/HABER MERKEZİ

 

Türk devleti 24 Aralık 2022’de Tirbespiyê’nin kuzeyindeki Mizgefê köyü yolu üzerinde bulunan

tavuk çiftliğini bombalamıştı.

 

SİHA ile düzenlenen saldırıda çiftlikte çalışan 3 kadın ve bir çocuk yaralanmıştı.

 

Saldırıda başından ağır yaralanan 5 çocuk annesi Sewre Meter, doktorların tüm müdahalesine

rağmen Salı sabahı şehit düştü.

 



------------

Paris şehitleri uğurlanıyor

Fransa'nın başkenti Paris'te katledilen KCK Yürütme Konseyi Üyesi Emine Kara (Evîn Goyî),

Kültür Hareketi’nden Mîr Perwer (Mehmet Şirin Aydın) ve Kürt yurtsever Abdurrahman Kızıl’ı

uğurlama töreni düzenleniyor.

 

 

ANF/PARİS

 

Ahmet Kaya Kürt Kültür Merkezi’nde 23 Aralık'ta silahlı saldırıda katledilen KCK Yürütme

Konseyi Üyesi Emine Kara (Evîn Goyî), Kültür Hareketi’nden Mîr Perwer (Mehmet Şirin Aydın)

ve Kürt yurtsever Abdurrahman Kızıl’ı Kurdistanlılar ve dostları Paris’in Villers-le-Belle

banliyösünde görkemli bir törenle Kurdistan’a uğurluyor.

 

Paris Adlı Tıp Kurumundan alınan cenazeler konvoy halinde anma ve uğurlama töreni

yapılmak üzere Villers-le-Belle banliyösündeki Palace de Villiers Platz’a doğru yola çıktı. Çok

sayıda Kürt kurum temsilcisi ile Avrupalı siyasetçiler katılacağı tören salonunu Kurdistanlılar

sabahın erken saatlerinden itibaren doldurmaya başladı.

 

Tören salonunda Kürt Halk Önderi Abdullah Öcalan, PKK-PAJK, KJK-KCK, TJK-E- KCDK-E,

TJK-F CDK-F, TEV-ÇAND çelenkleri yer aldı.



         

-------------

Jin Jiyan Azadi serhildanı 110’uncu gününde

İran devletinin “Jin jiyan azadi” serhildanını bastırmak için tüm yöntemlere başvurmasına

rağmen, eylemler devam ediyor. İnsan hakları aktivistlerine göre 16 Eylül’den beri en az 516

kişi katledildi.

 

 

ANF/HABER MERKEZİ

 

16 Eylül’de Kürt genç kadın Jina Emini’nin Tahran’da ahlak polislerince katledilmesi ardından

İran İslam Cumhuriyeti devriminden bu yana benzeri görülmemiş bir halk hareketi yaşanıyor.

Halk ayaklanması, 110’uncu gününe girdi. Özellikle Doğu Kürdistan’da protestolar geniş bir

şekilde devam ediyor.    

Mahabad’da protesto gösterilerinde katledilen Şemal Xediri Pur’un 40’ıncı yas günü dolayısıyla

Pazartesi günü onlarca kişinin katıldığı bir anma gerçekleşti.  Anmada, devlet kuşatması

altında olan Ciwanro halkına destek sloganları atıldı.

Halkın tepkisini bastırmak için Ciwanro sokaklarına ise yeni takviye güçler konuşlandırıldı.

Diğer bir anma Miyandwa kentinde gerçekleşti. Kasım 2022’de İran güçleri tarafından Kerec

kentinde katledilen Mêhran Şikari, pazartesi günü Miyandwa’daki mezarı başında anıldı.

Bu salı günü de birçok kentte anma eylemleri öngörülüyor.



İnsan Hakları Aktivistleri HRANA’ya göre 16 Eylül ile 2 Ocak arasında 70’i 18 yaşın altında

olmak üzere en az 516 kişi katledildi, 19 bin 204 kişi de gözaltına alındı.

HRANA’ya göre protesto eylemleri 161 kente yayıldı. İranlı başka muhalif kaynaklar bilançonun

çok daha ağır olduğunu belirtiyor. Bazılarına göre en az 750 kişi katledildi. Bir sitede 601

kişinin kimlikleri açıklandı.

İran İnsan Hakları Örgütü (IHR) ise 27 Aralık itibariyle 64’ü çocuk, 34’ü kadın olmak üzere en

az 476 eylemcinin katledildiğini, 100 eylemcinin idam reiski altında olduğunu belirtti.

-------------

İran’dan kaçanlara sınırda işkence

İran’daki rejimden kaçan direnişçiler ve muhalifler, Van sınırında Türk askerlerinin işkencesine

maruz kalıyor.

 

 

ANF/VAN

Van-İran sınırında yakalan göçmenler, Türk askeri tarafından soyulup, sıfırın altında karın

üstünde günlerce bekletiliyor.

İran ve Doğu Kurdistan’da üç aydan fazladır devam eden protesto gösterilerinde yüzlerce kişi

katledildi, binlerce kişi de tutuklandı. Rejimden kaçanlar ise sınır kenti Van’a gelmeye çalışıyor.

İran’dan kaçan muhalif kesimler ve direnişçiler, Van-İran sınırında Türk askerlerinin

işkencesine uğruyor. Kış ayları ile birlikte sıcaklığı eksi derecelerin altında olan sınır, mülteciler



için ölüm ve işkence yolu oluyor. Sınırı geçmeyen çalışan birçok mülteci, Türk askeri

tarafından yakalanıyor. Yakalanan mülteciler Türk askerinin işkencesine uğruyor. Aralık ayında

İran’dan Van’a geçmeye çalışan bir grup İranlı, Türk askerleri tarafından yakalandıktan sonra

soyulup, çıplak şekilde kar üstünden yatırıldı. Yaşları 15-30 arasında olan grup saatlerce çıplak

şekilde Türk askerlerinin işkencesine maruz kaldı.

 

Türk askerlerinin işkencesine uğrayan İranlılar, daha sonra çıplak şekilde İran tarafında

bırakılıyor. İran rejimi tarafından öldürüleceği endişesi taşıyan bu insanlar, yeniden Van’a

gelmek için çaba sarf ediyor. Türk askerlerinin işkencesine uğrayan 35 yaşındaki Fars

direnişçi, yaşadıklarını şöyle dile getirdi: “Tahran’da otuyorum. Jîna Emînî'nin katledilmesinden

sonra alanlarda rejime karşı savaştım. Hiçbir zaman geri adım atmadık. Benim direnişi

katıldığımı öğrendiler. Bu yüzden hemen hemen her gün evimi bastılar. Ailemi defalarca

götürüp işkence yaptılar. Ailem de benim öldürülmemi istemediği için beni Türkiye’ye gönderdi.

Ben yine gelmek istemedim. Direnişe devam etmek istiyordum ama ailemi de ölümle tehdit

ediyorlardı. Bu yüzden İran’ı terk etmek zorunda kaldım. İran’dan Van’a gelince Türk askerleri

beni ve benimle birlikte gelen 5 kişiyi yakaladı. Bize günlerce işkence ettiler. Eksi sıfırın altında

saatlerce karın üstünde bize işkence yaptılar. Her tarafımızı yara bere içinde bıraktılar. Asker

daha sonra bizi İran tarafında bıraktı. Molla rejiminin eline geçmemek için yeniden Türkiye

tarafına başka yollarla geçtim.”

-------------

Vekiller nöbette: Tecrit biterse demokrasi gelir

HDP'li vekillerin İmralı tecridine karşı nöbeti sürüyor. Nöbette konuşan Milletvekili İmam

Taşçıer, tecridin demokrasiyi engellediğini, ekonomik krize de yol açtığını belirtti.

 



 

ANF/ANKARA

 

Halkların Demokratik Partisi (HDP) milletvekillerinin, Kürt Halk Önderi Abdullah Öcalan’ın

avukatlarıyla görüşmesi için başlattığı Adalet Nöbeti, 9’uncu gününde devam ediyor. Meclis

Dikmen Kapısı’nda bir araya gelen vekiller, Adalet Bakanlığı’na doğru yürüyüşe geçti. Bugünkü

nöbette milletvekilleri Tülay Hatimoğulları, İmam Taşçıer, Abdullah Koç, Erdal Aydemir, Ayşe

Sürücü, Hüseyin Kaçmaz, Şevin Coşkun ve Nusrettin Maçin yer aldı.

 

'TECRİT SÜRDÜKÇE SAVAŞ BİTMEZ'

İmam Taşçıer, şunları söyledi:

"Şu anda basın açıklaması yapmak isteyen biz vekiller üzerinde de tecrit var. Tecrit artık

Türkiye’de kılcal damarlara kadar işleyen bir hukuksuzluk anlamında “hukuk” haline geldi.

Çünkü hukukun olmadığı yerde, adaletin uygulanmadığı yerde kimse bu tür olayların önünü

alamaz. Sayın Öcalan üzerinde 21 aydır görüşme yasağı var. Tecridin de ötesinde bir durum.

Ne ailesi ne Kürt halkı ne de avukatları onun hayatına ilişkin hiçbir bilgi sahip değil. 21 ay önce

yapılan bir telefon görüşmesinden bu yana herhangi bir bilgimiz yok. Biz Türkiye

Cumhuriyetinin iktidarına şunu diyoruz: Kendi yaptığınız yasalara uyun! Bu yasalar ki çoğu 12

Eylül faşist cuntasından kalma yasalar olmasına rağmen istediğiniz yasayı değiştiriyorsunuz,

değiştiremediğiniz yasaları uyma ihtiyacı dahi hissetmiyorsunuz. Aslında bu tek adamlığın bir

uygulamasıdır. Yani bir kişinin iki dudağı arasındadır. 2013-2015 yılları arasında Sayın Öcalan

ile İmralı’da masa kuruldu. Masayı kuran kim, yine bu iktidar. Ta ki 2015’in başlarına kadar.

Sonra yine masayı deviren bu iktidar. Bugün ise tecridi uygulayan yine bu iktidar. Bu iktidardan

kastımız, tek adam yönetiminin adaletsizliği ve hukuksuzluğudur. Görünen de uygulanan da



budur."

"Kürt meselesi çözülmeyene kadar bu hukuksuzluk, bu adaletsizlik devam edecektir"

vurgusunda bulunan Taşçıer, "Dünyada bunun örnekleri çoktur. Nelson Mandela 27 yıl hapis

yattı, bu tecritlere maruz kaldı. 27 yıl cezaevi yattı. Sonra Nelson Mandela nereye geldi, hapis

yattığı ülkenin başkanı oldu, o ülkeyi yönetti. Bir ilk olarak siyahi bir yönetici o ülkenin başına

geldi. Sonrasında Nobel Barış Ödülü aldı. Yüzlerce ödül aldı Nelson Mandela. Bugün de eğer

Sayın Öcalan’a imkan tanınırsa, ben şuna inanıyorum, Ortadoğu’daki savaş biter, Suriye ile

savaşılmaz. Güney Kurdistan dediğimiz Irak topraklarına girilmez artık. Yunanistan ile savaş

eşiğine gelinmez. Çünkü bu savaş hem ekonomik hem siyasi olarak Türkiye’yi çıkmaza

sokuyor. Bir tane merminin fiyatını geçen gün AKP vekili Genel Kurul’da açıkladı. Bir F-16

füzesinin tanesi 1,2 milyon dolar. Tankların attığı merminin tanesi 5 bin dolar. Düşünün milyon

dolarlar bu savaşa harcanıyor. Bu savaşta Kürtler, bu savaşta Türkler, bu savaşta Türkiye’de

yaşayan bütün halklar zarar görüyor" diye konuştu.

 

'EKONOMİK KRİZİN EN BÜYÜK NEDENİ'

Taşçıer, şunları da belirtti:

"Bugünkü ekonomik krizin en büyük nedenlerinden biri de budur. Savaşın durması gerekiyor,

bir an önce Kürt meselesinin çözümü için girişimlerde bulunulması gerekiyor. 2013-2015

yıllarındaki süreci çok iyi hatırlıyoruz ki halkın yüzde 70’inden fazlası Kürt meselesinin

çözümünden yana idi. O zaman demokrasi, insan hakları, hukuk önceki yıllara göre biraz daha

iyi uygulanıyordu. Biz şuna inanıyoruz; Kürt meselesi çözülürse savaşa giden bu paralar boşa

gitmez, demokrasi ve insan hakları gelir, hukuk uygulanır.

Şu anda bir Anayasa değişikliği gündemde, Anayasa yamalı bohçaya dönüşmüş, tam 19 kez

değişmiş. Anayasa’yı tümden değiştirmiyorlar. Nedeni de şudur. Kürtlerle ilgili maddeleri ne

yapacaklar? Onu nasıl değiştirecekler? Değiştirmezlerse, Anayasa’yı değiştirmenin hiçbir

anlamı kalmıyor. Değiştirmek ise iktidarın hesabına gelmiyor. Yine demokrasinin anahtarı

İmralı’da Sayın Öcalan’dadır. Öcalan’ın üzerindeki tecrit kalktığında, görüşmeler yapıldığında,

tekrar masa kurulduğunda inanın Türkiye’de demokrasi olur, Kürtler de kendi topraklarında

özgür yaşar."

------------

Ressam Evran hayatına son verdi

Amed’de yaşayan Resim Öğretmeni Özgür Evran’ın yaşamına son verdiği belirtildi.

 



 

ANF/AMED

 

Musa Anter ve Özgür Basın Şehitleri Gazetecilik Ödülleri Yarışmasında karikatür dalında 3

defa ödül alan ve bir müzik albümü bulunan Resim Öğretmeni Özgür Evran'ın, dün akşam

Amed’de yaşadığı evde yaşamına son verdiği ileri sürüldü.

 

TÜRK DEVLETİNİN VAHŞETİNİ RESMETMİŞTİ

 Amed’in Sur ilçesinde 2 Aralık 2015’teki soykırımcı saldırılar sürecinde yaşanan çatışmalarda

şehit düşen Hakan Arslan’ın kemiklerinin 7 yıl aradan sonra babası Ali Rıza Arslan’a bir torba

içerisinde teslim edilmesini “Atlaslı” başlığı ile resmeden Özgür Evran, Musa Anter ve Özgür

Basın Şehitleri Gazetecilik Ödülleri Yarışması’nda karikatür dalında birinciliğine layık

görülmüştü.

Evran’ın taziyesi Seyrantepe TOKİ Yas Evi’nde kabul ediliyor.

------------

Londra'dan Paris'e gitmek isteyen Kürtlere gözaltı

Paris’te katledilen 3 Kürt aktivistin anma törenine katılmak için Londra’dan yola çıkan 5 kişi

İngiliz polisi tarafından gözaltına alındı.

 



 

ANF/LONDRA

 

Paris’te öngörülen anma töreni için Londra’dan yola çıkan Kürt Toplum Merkezi ve Kürt Kadın

Hareketi yöneticileri Folkestone Euro Tunnel’da İngiliz Polisi tarafından gözaltına alındı.

 

İngiliz polisi, ‘terör şüphesi’ iddiası ile Kürt gazeteci Diren Dicle Erden, Londra Kürt Halk Meclisi

Eşbaşkanları Türkan Budak, Baran Kasakol, Britanya Kürt Halk Meclisi’nden Ercan Akbal ve

Kürt Kadın Hareketi sözcüsü Birsen Poyraz’ın içeresinde bulunduğu aracı pasaport kontrolü

ardından durdurdu.

 

Araç didik didik arandıktan sonra Kürt aktivistler gözaltına alındı ve tüm eşyalarına el konuldu.

 

Gözaltına alınan Kürtlere, Fransa’da 3 Kürdün cenaze merasimine neden katılmak istedikleri,

Kürtlerin İngiltere ve Fransa’dan neler beklediği şeklindeki soruların yanısıra, “Siz protestoları

destekliyor musunuz?”, “Neden hedef seçildiler?”, “Türk istihbaratı mı bu olayı gerçekleştirdi?”

gibi sorular soruldu.

 

Kürt aktivistler 6 saati aşkın gözaltı sürelerinin ardından serbest bırakıldı.

-------------

Şenyaşar ailesi: Temel sorun adaletsizlik



Riha’da 2018 yılında katledilen yakınları için adalet mücadelesini yıllardır kesintisiz sürdüren

Şenyaşar ailesi, gündem ekonomi olsa da temel sorunun adaletsizlik olduğunu belirtti.

 

 

ANF/RIHA

 

Riha’nın (Urfa) Pirsûs (Suruç) ilçesinde 14 Haziran 2018 tarihinde AKP Milletvekili İbrahim Halil

Yıldız'ın koruma ve yakınlarının katliamında eşi ve iki oğlunu kaybeden Emine Şenyaşar ile

saldırıda yaralanan oğlu Ferit Şenyaşar, 9 Mart 2021’den beri Urfa Adliyesi önünde

başlattıkları eylemi sürdürüyor.

 

Adalet nöbeti 666’ncı gününde devam ederken, aile sanal medya hesabında şu paylaşımda

bulundu: "Ülkede gündem ekonomi olsa da temel sorun adaletsizliktir, liyakatsizliktir. Maaşlara

yapılan her zam enflasyonu artırmaktan başka işe yaramayacak. Çözüm adalettir,

demokrasinin, meclisin güçlendirilmesidir.”

-------------

KJK'den Lepratti için başsağlığı mesajı

 Celeste Lepratti'yi anan KJK, "Celeste’nin mücadele değerlerini ve hayal ettiği hayatı

gerçekleştireceğiz" dedi.

 



 

ANF/HABER MERKEZİ

 

Kurdistan Kadınlar Topluluğu Koordinasyonu (KJK), yaşamını yitiren Kürt dostu Arjantinli

aktivist Celeste Lelpratti için başsağlığı mesajı yayımladı.

KJK'nin mesajı şöyle:

 

"Değerli dostumuz Celeste Lepratti'yi amansız bir hastalık sonucu zamansız kaybetmenin

büyük üzüntüsünü yaşıyor, başta değerli ailesine  ve tüm mücadele arkadaşlarına başsağlığı

dileklerimizi iletiyoruz.

Celestre Lepratti kadın hakları mücadelesinin yanı sıra insan hakları ve adalet mücadelesinde

de önemli bir aktivist idi. Bu mücadele duruşunda doğruları kadar ödediği ağır bedelin de

katkısı büyüktü.

 

'KARDEŞİNİN MÜCADELE BAYRAĞINI YERE DÜŞÜRMEDİ'

2001 yılında tarihe Kara Aralık olarak geçen, sosyal hak ve özgürlük için gerçekleşen

ayaklanma sırasında polis tarafından katledilen 38 aktivist içinde Celeste Lepratti’nin kardeşi

de bulunuyordu. Celeste ağır bir bedel ödeyerek devletin baskı, şiddet ve sömürü yüzüyle

karşılaşmış birisi olarak o tarihten itibaren kardeşinin mücadele bayrağını yere düşürmeden

son nefesine kadar birçok cephede haksızlığa karşı mücadele etmiştir.

  

'KÜRT HALKIYLA BİRLİKTE EYLEMLERE AKTİF KATILDI'

Rosario Belediye meclis üyesi olarak yerel yönetim çalışmalarına katılmış, daha sonra Plazo

de Mayo anneleriyle birlikte diktatörlük döneminde kaçırılan bebeklerin bulunması için



mücadele etmiştir. 2016 yılından itibaren yakından takip ettiği Kurdistan Kadın Harketi ile

geçen Şubat ayından itibaren dayanışma komite üyesi olarak çalışmalara katıldı.

 

2022 yılında  Kürt Özgürlük Hareketi ve Halkının maruz kaldığı  Türk faşist devletin işgal

saldırılarına karşı yaşadığı şehirde bizzat eylemelerde aktif olarak yerini alarak bu haksız

saldırılar karşısında durdu.

Türk devletinin Kürt düşmanı savaşında hiçbir kural tanımazlığı sonucu Kürt özgürlük

savaşçılarına karşı kullandığı kimyasal silaha karşı Arjantin’de başlatılan kampanyada

çağrıcılar arasında yer aldı ve Türk devletinin bu suç pratiğinin mutlaka cezasız kalmaması için

çalışmalar yürüttü.

Arjantin ve Kürt halkı arasından kurulan bağı özellikle değerli kadınlara borçluyuz. Şehit

Legerin’in her iki halkın kadınlarının buluşmasında, mücadelelerinde ortaklaşmasında ve

dostluk bağlarının gelişmesinde çok önemli katkıları olmuştur. Bu vesileyle Şehit Legerin’i de

anmak ve minnetlerimizi sunmak istiyoruz. Örülen bu dostluk bağına Celeste de dahil olarak

katkı sağlamıştır.  

 

'HAYALİNİ GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ'

Değerli Celeste Lepratti daha özgür, daha demokratik ve daha adaletli bir yaşam için dünyanın

farklı yerlerinde kadınların ve hakların mücadelesinin birbiriyle bağlantılı olduğunu görerek

elinden geldiği oranda  bir enternasyonalist olarak önemli katkılarda bulundu.

Biz de Kurdistan Kadın Hareketi olarak; Celeste’nin mücadele değerlerini ve hayal ettiği hayatı

kendi mücadelemizle gerçekleştireceğimizin sözünü veriyoruz.

Kadınlar olarak 2022 yılının son çeyreğinde Jin riyan azadî sloganı ile; sömürüye, işgale,

savaşa, kadın ve doğa kırımına karşı özgür yaşamı birlikte geliştirme iddiamızı dünya çapında

yükselttik. 2023 yılında  bu iddiamızı daha da büyüterek değerli Kadın Şehitlerimize layık

olacağız."

--------------

Bir saldırıda onlarca Rus askerinin ölümü yeni

tartışmalara yol açtı

Rusya, Ukrayna’nın düzenlediği bir saldırıda 63 askerinin öldüğünü açıkladı. Ukraynalı

yetkililer 400 ölüden bahsediyor. Saldırı ardından Rusya’da iç tartışmaların başladığı

belirtiliyor.

 



 

ANF/HABER MERKEZİ

 

Ukrayna Genelkurmay Başkanlığı, Donetsk bölgesinde yer alan Makiyivka kentinde yılbaşı

gecesi Rus askerlerine yönelik saldırı gerçekleştirdiklerini doğruladı.

 

Asker ölümlerini nadiren açıklayan Rusya Savunma Bakanlığı “dört füze” ile gerçekleşen bu

saldırıda 63 Rus askerin öldüğünü bildirdi.

 

Savunma Bakanlığı’na göre füzeler, ABD’nin Ukrayna’ya verdiği HIMARS sisteminden fırlatıldı.

Füzelerin hedefinin ise geçici konuşlandırma merkezi olduğu ifade edildi.

 

Ukrayna Silahlı Kuvvetleri Stratejik İletişim Departmanı, 400’e yakın Rus askerinin bu saldırıda

öldüğünü iddia etti.

Bu sayıya ilişkin bir doğrulama Ukrayna Genelkurmay Başkanlığı’ndan gelmedi. Ancak

Genelkurmay, insani kayıpların tespit edilmeye çalışıldığını duyurdu.

 

Rus askerlerinin ölümü ardından Rus askeri komutasında tartışmaların başladığı yönünde

bilgiler var. Özellikle Donetsk bölgesi isyancılarının eski sorumlusu Igor Strelkov’un koruma

altında olmayan sözkonusu binaya cephane yerleştirdiği yönünde eleştiriler var.

 

Rus savaş muhabirleri de Makiyivka’daki binaya saldırıda yüzlerce ölü olduğunu bildirirken, üst

düzey askeri komutanların geçmişteki hatalardan hiçbir ders almadığı eleştirilerinde bulundu.

 



Moskova kenti yasama meclisi başkan yardımcısı Andrey Medvedev, “Savaşın başlangıcından

on ay sonra düşmanı hiçbir şey görmeyen bir aptal olarak değerlendirmek tehlikeli ve suçtur”

dedi.

 

-------------

HRE’den yıllık bilanço: 204 işgalci öldürüldü

Efrîn Kurtuluş Güçleri (HRE), 2022 yılında işgalci Türk devlet güçlerine yönelik düzenledikleri

eylemlerde 204 işgalcinin öldürüldüğünü açıkladı.

 

 

 

ANF/HABER MERKEZİ

 

HRE tarafından açıklanan yıllık bilançoya göre geçen yıl içerisinde işgalcilere yönelik 70 eylem

gerçekleştirildi. Bu eylemlerde en az 20 özel harekat polisi, 72 asker ve 112 çete mensubu

öldürüldü.

 

İŞGAL BÖLGELERİNDE İNFAZ, KAÇIRMA, İŞKENCE, YAĞMA VAR

HRW’nin açıkladığı bilanço şöyle:

 



“Türk ordusu ve çetelerinin saldırıları 2022 yılında da yoğun bir şekilde devam etti. Efrîn işgal

edildikten sonra yerlerinden göçertilen halkımız her gün ağır saldırılarla karşı karşıya kaldı.

Hiçbir savaş kuralı tanımayan Türk ordusu ve çeteleri, halkımıza yönelik her türlü insanlık dışı

saldırıyı gerçekleştirdi. İşgal altındaki topraklarda yurtsever ve onurlu insanlar her türlü ölüm,

kaçırmaya ve işkenceye maruz kaldı. Yine Türk devletinin bölgenin demografisini değiştirmeye

yönelik kirli politikaları 2022’de de devam etti. Değişen demografik yapıyla birlikte sadece Efrîn

halkı değil, coğrafyası da sıklıkla saldırıların hedefi oldu. Türk ordusu ve çeteleri sadece bölge

halkının değil, doğanın da düşmanıdır. Bölgede rutin hale gelen bombardıman sonucu

bölgenin doğası büyük zarar gördü. Bunlardan yanı sıra hırsız çeteler, çıkarları için bölgenin

ormanlarını da yok etti.

 

BOMBARDIMANDA 7 SİVİL KATLEDİLDİ

Düşmanın bu saldırılarına karşı 2022 yılında da intikam eylemelerimiz daha güçlü bir şekilde

devam etti. İşgalcilere büyük darbeler indiren birçok etkili eylem gerçekleştirildi. Bölgede

yaşanan savaşın bilançosu ise şöyle;

 

-2022’de işgalci Türk ordusu ve çetelerinin bölgeye yönelik bombardımanları aralıksız devam

etti. Yıl boyunca alanlarımız obüs, havan ve tanklarla 27 bin 498 kez bombalandı. 18 savaş

uçağı saldırısı ve 13 dron saldırısı oldu. Bu saldırılar sonucunda biri çocuk 7 sivil şehit düştü,

44 yurttaş da yaralandı.

 

204 İŞGALCİ ÖLDÜRÜLDÜ

-2022’de Türk ordusu ve çetelerine karşı 70 eylem gerçekleştirildi. Bu eylemler sonucunda 20

özel harekât polisi (PÖH), 72 Türk askeri ve 112 çete üyesi öldürüldü, 16 PÖH, 67 asker ve 56

çete yaralandı.

 

İMHA EDİLEN VE DARBELENEN ASKERİ ARAÇLAR

-Güçlerimizin eylemleri sonucunda 3 zırhlı 14 araç, 1 tank, 8 motosiklet, 8 mevzi, 5 çadır, 2

manga, 1 obüs, 1 M-16 silahı, çok sayıda cephane ve teknik malzeme imha edildi. 2 kirpi, 2

tank, 1 akrep, 1 reo, 1 obüs ve bir araba darbelendi.

 

ELE GEÇİRİLEN SİLAHLAR

-Eylemler sonucunda 8 adet AK-47 silahı, 1 adet BKC, 1 adet B-7, 1 adet suikast silahı, 1 adet

tabanca, 4 adet telsiz, 4 adet askeri yelek, 5 adet telefon ve çok miktarda cephane ele geçirildi.

 

19 SAVAŞÇI ŞEHİT DÜŞTÜ

-2022’de işgalci ordu ve çete gruplarının saldırılarında 19 yoldaşımız şehit düştü."

---------------



Kanlı saldırılar engellendi, Ankara’nın planları

açığa çıktı-1

 Kuzey ve Doğu Suriye merkezli tüm dünyada kanlı saldırılar planlayan DAİŞ’e karşı başlatılan

Cizre Yıldırım Operasyonu, birçok saldırıyı engellerken TC-DAİŞ ortaklığındaki birçok planı da

açığa çıkardı.

 

 

MUSTAFA ÇOBAN/TİL BERAK

Demokratik Suriye Güçleri (QSD) ile Kuzey ve Doğu Suriye İç Güvenlik Güçleri tarafından 29

Aralık’ta Hol Til Hemîs ve Til Berak bölgelerinde DAİŞ hücrelerine karşı başlatılan ‘Cizre

Yıldırımı Operasyonu’ 6’ncı gününde sürüyor.

 

‘2023 YILI MÜCADELESİNİN BAŞLANGICI’ ŞEKLİNDE DUYURULDU

 

2023’te DAİŞ’e karşı yapılacak operasyonların başlangıcı olarak duyurulan operasyona ilişkin

QSD tarafından şu açıklama yapılmıştı:

“DAİŞ hücreleri güçlerimizin işgalci Türk devletinin saldırılarına yanıt vermekle meşgul olduğu

bu dönemde bir kez daha vahşetini gösterdi ve saldırılarını arttırdı. Bu kapsamda broşürlerle

DAİŞ egemenliğinin izlerinin yok edilmesine karşı rol oynayan herkesi tehdit ediyor ve yeniden

canlanmaya çalışıyor. DAİŞ’e karşı mücadelenin aktif hale gelmesi kapsamında güçlerimiz, bu

temelde DAİŞ hücrelerinin yok edilmesi ve terörün olduğu bölgelerin temizlenmesi için Kuzey



ve Doğu Suriye İç Güvenlik Güçleri ve DAİŞ’e Karşı Uluslararası Koalisyon’nun işbirliğiyle 29

Aralık gece saat 01:00’de saldırıların düzenlendiği Hol Kampı, Hesekê, Qamişlo’nun güneyi ile

olası saldırıların kaynağı olan Hol ve Til Hemîs bölgelerinde ‘Cizre Yıldırımı Operasyonu’

(Saîqeta El Cezîre) başlattı.Bu operasyon acil gereklilikler ve Reqa’daki şehitlerin intikamının

alınması kapsamında başlatıldı. Aynı zamanda bu operasyon 2023 yılında terör örgütlerine

yönelik yapılacak operasyonların başlangıcıdır. Güçlerimiz bu temelde halkımız ve

kurumlarımız üzerindeki tehditlere karşı ciddi ve sert bir şekilde hareket edecektir.”

 

ÇOK SAYIDA HÜCRE ÇÖKERTİLDİ, 184 ÇETE YAKALANDI

 

6’ncı gününde süren operasyonda gün ve gün önemli sonuçlar elde edildi. “DAİŞ yılbaşında

kanlı saldırı yapacak” bilgisini alan güvenlik güçleri düğmeye basarak saldırı hücrelerini

etkisizleştirdi. Böylece birçok saldırı engellendi. 52 DAİŞ çetesinin yakalandığı operasyonun

ikinci gününde, çete elemanları yılbaşında terör saldırısı yapacakları itirafında bulundu. Bu da

operasyonun başarısını ilk günlerden göstermiş oldu. Şu ana kadar süren operasyonlarda

DAİŞ çete başlarının yanı sıra bölgedeki DAİŞ hücreleri arasında iletişimi sağlayan, lojistik ve

mühimmat desteği sağlayan DAİŞ elemanları da yakalandı. Yakalanan çeteler ilk sorgularında

DAİŞ’in Kuzey ve Doğu Suriye’deki örgütlenmesi için Til Hemîs ve Til Birak bölgelerine büyük

önem verdiği itirafında bulundu. Şu ana kadar yapılan operasyonlarda DAİŞ çeteleri ve onlara

yardım eden 184 çete mensubu yakalandı.

 

OPERASYON KOORDİNESİ: ÖNEMLİ SONUÇLAR VAR YAKINDA DUYURACAĞIZ

 

Operasyona koordinesinden YPJ Cizre Bölgesi Komutanı Dilbirîn Kobanê, operasyonun

başlama amacını şöyle özetliyor:

“Bölgemize dönük son zamanlarda özellikle Türk devleti olmak üzere yoğun saldırılar oldu.

DAİŞ zorlandığında ya da büyük güç kaybetmeye başladığında Türk devleti bizzat devreye

giriyor ve saldırıya geçiyor. Böylece DAİŞ’in yeniden hareketlenme fırsatını oluşturuyor. Türk

devleti apaçık destek veriyor. Sadece lojistik mühimmat desteği vermiyor. Her açıdan yardım

da bulunuyor. Çünkü bir parçası görüyor. Bölgemize dönük yapılan tüm saldırıları fırsat olarak

gören DAİŞ çeteleri, Türk devletinin saldırılarıyla birlikte bölgede yayılarak kendini örgütlemeyi

planlıyordu. Bu kadar yoğun saldırılar olmasına rağmen DAİŞ’e karşı mücadelemizi

aksatmadık.

DAİŞ’in yeniden canlanarak örgütlenmeye çalıştığı bilgisini aldıktan sonra bölge halkına dönük

‘Bize katılacaksınız, ya da yardım edecek ve yer vereceksiniz’ şeklinde en çok tehditlerin

olduğu bu bölgede operasyonu başlattık. DAİŞ’in Reqa’ya dönük saldırısı oldu. DAİŞ bu

saldırıyla Reqa’ya odaklanmamızı istedi. Tecrübelerimizden dolayı bunu fark ettik. DAİŞ her

yerde kendini yaymak istiyor. Hem Reqa’daki şehitlerimizin intikamı hem de bölgenin

ihtiyacından dolayı Cizre Yıldırım operasyonunu başlattık.”



 

‘BİRÇOK SALDIRININ FAİLİ YAKALANIRKEN BİRÇOĞU DA ENGELLENDİ’

 

Dilbirîn Kobanê, operasyonun büyük sonuçlar elde ettiğini ve önümüzdeki günlerde detaylı

açıklama yapacakları bilgisini paylaşarak, “QSD ve İç Güvenlik Güçleri ortaklığıyla başlatmış

olduğumuz operasyon tüm hızıyla sürüyor. Şu ana kadar yapılan operasyonlarda onlarca

çeteyi yakaladık. DAİŞ çeteleri yılbaşında kanlı saldırılar peşindeydi. Bu katliam ve tehlikenin

önünü aldık. Lojistik ve mühimmat desteği sağlayan çete elemanlarının yanı sıra 20 Ocak

2022 tarihinde Hesêkê cezaevine dönük yapılan saldırı da parmağı olanlar yakalandı.

Operasyonun daha detaylı sonuçlarını önümüzdeki günlerde paylaşacağız” dedi.

“Operasyonun yapıldığı yer stratejik bir bölge. Irak Suriye sınırında bulunuyor. İşgal altındaki

Serêkaniyê kentinden gelen çetelerde bu bölgelerde konuşlandırılıyor” diyen Dilbirîn Kobanê,

başka yerlere dönük saldırıların da engellendiğine işaret ederek şunları belirtti: “DAİŞ sadece

burası için değil birçok yer için saldırı ve katliam hazırlığındaydı. O yüzden Cizre Yıldırım

Operasyonu tüm dünya üzerindeki tehdidin önünü aldı. İnsani görev sorumluluğuyla tüm

dünya için her zaman mücadele yürüttük. Herkesi insani görevine sahip çıkarak bu

mücadeleye ortak olmaya çağırıyoruz.”

 

‘BÜYÜK BAŞARILARLA TAMAMLANACAKTIR’

 

Halkın da operasyona doğrudan destek verdiğini söyleyen Dilbirîn Kobanê, “Til Berak ve Til

Hemîs sonuna kadar da bu operasyonda bize yardımcı oldu. Bu halkın savunmasına en büyük

desteği verdi. Bölgenin ve halkımızın huzuru için başlattığımız bu operasyonu büyük

başarılarla tamamlayacağız. Bölgenin huzur ve güvenliği ihtiyacı doğrultusunda

operasyonumuzu kapsamlı olarak sürdüreceğiz. Bölgedeki huzuru bozarak toplumda fitne

oluşturanları temizleyene kadar operasyonumuzu sürdüreceğiz” diye aktardı.

 

QSD BASIN SORUMLUSU: TÜRK DEVLETİNİN TİRBESPİYÊ’YE YÖNELMESİNİN NEDENİ

AÇIĞA ÇIKTI

 

QSD Basın Sorumlusu Ferhad Şamî, DAİŞ’e karşı mücadelelerinin aralıksız sürdüğünü

hatırlatarak, “2014’ten bu yana DAİŞ’e karşı mücadelemiz sürüyor. Mücadelemiz 2019 yılında

Baxoz’a kadar hamle olarak sürdü ve DAİŞ’in coğrafik varlığı sonlandırıldı. Sonrasında DAİŞ’e

karşı operasyonun ikinci aşamasını başlattık. Bu daha uzun süreli ve kapsamlı bir süreçti.

DAİŞ’in ‘hakimiyet’ kurduğu özellikle Til Hemîs, Hesêkê’nin güneyi, Derazor ve Reqa gibi ılımlı

bölgeler olarak adlandırdığımız DAİŞ’in en çok yöneldiği Arap bölgelerde bu operasyonu

titizlikle yürüttük” dedi.

 

TÜRK DEVLETİ TİRBESPİYÊ’DE DAİŞ TİL HEMÎS’TE HAREKETE GEÇTİ



 

Til Hemîs’teki hücrelerin harekete geçmesi için Türk devletinin öncesinden devreye girdiğini

belirten Şamî, şunları aktardı: “DAİŞ’in geçen yıl yapılan Hesêkê cezaevi saldırısı gibi büyük

saldırılar yapma hazırlığında olduğu biliniyordu. Özellikle Reqa gibi yerlerde bunu yapmak

istedi. Yılın son günlerinde Reqa’da DAİŞ’li tutukluların bulunduğu cezaevinin güvenliğini

sağlayan güçlerin bulunduğu noktaya saldırdı. Kayıp da verdiğimiz bu saldırıyı püskürttük. Bu

da yılbaşı öncesi diğer bölgelerde operasyon başlatmamızın temelini oluşturdu. Derazor ve

Reqa’ya odaklanmamızı isteyen DAİŞ arkada da hareket içerisindeydi. Türk devleti de bu

doğrultuda hareketlendi. Örneğin Til Hemîs’ten bahsederken hemen arkasında Tirbespiyê var.

Dikkat ederek Türk keşif uçakları son dönemlerde Tirbespiyê’ye dönük 10’nun üzerinde

saldırdı. Bu saldırı o zaman fark edilmedi belki de. Ama sonrasında belli oldu ki bu saldırılarda

Til Hemîs’teki DAİŞ hücrelerini harekete geçirmeye çalıştı.”

 

‘OPERASYON İKİNCİ AŞAMASINDA SÜRÜYOR’

 

Şamî, operasyonun sonuçları ve gidişatına ilişkin ise, “Hesêkê, Hol Kampı ve Qamişlo’ya

dönük birçok saldırı bilgisi vardı. Bu operasyonla birçok tehlikenin önünü aldık. Bazı DAİŞ

hücrelerinin yılbaşında kanlı saldırı yapacağız bilgisini aldık. Bu saldırıları sürpiz

operasyonlarımızın ilk gününde engelleyebildik. Operasyonun ilk gününde özel hedeflere

yöneldik. En tehlikeli çete başlarını yakaladık. Sonrasında ikinci aşamaya geçtik. DAİŞ

ideolojisinin yayılmasını sağlayan hücrelere yöneldik. DAİŞ’e katılımları sağlayan, hücreler

arası iletişim kuranlar, lojistik ve mühimmat desteği sağlayanlara yöneldik. Bu operasyonlar

sayesinde bölgenin huzurlu bir şekilde yeni yıla girmesini sağladık” dedi.

 

ÇETELER SALDIRI HAZIRLIKLARINI İTİRAF ETTİ

 

DAİŞ’in tutuklu çeteler için planlar yaptığını da belirten Şamî, şu değerlendirmelerde bulundu:

“DAİŞ’i canlı tutan durumlardan biri de tutuklu DAİŞ’lilerdir. Hol Kampı ve Heseke’deki

cezaevleri. DAİŞ hem askeri hem de ideolojik olarak sürekli bundan besleniyor. Tutuklu

bulunan bazı çete başlarını kaçırtarak yeniden bölgeyi ele geçirmeyi hedefliyor. Türk devletinin

Qamişlo’da DAİŞ’lilerin tutulduğu cezaevine dönük saldırısıyla bu çeteleri kaçırtarak

hücrelerine ulaştırma planı vardı. Saldırının yapıldığı cezaevi ve şu anda operasyonun

yapıldığı hücreler arasında 15 km bir mesafe var. Bu mesafede de Suriye rejim güçleri

bulunuyor. Bu da zayıf bir hattır. Rejim güçlerinin DAİŞ’e karşı mücadele etmeye hiç niyeti yok.

Belki bölgelerinde hücreler de var, göz yumuyorlar. DAİŞ’in cezaevlerine dönük saldırı

hazırlığında olduğu bilgisi vardı. Belki büyük saldırı yapma durumları yok ama lokal saldırı

yapacaklardır. Bu doğrultuda tedbirlerimiz var. Yakalanan çetelerin sorguları devam ediyor.

Çeteler ilk ifadelerinde Qamişlo, Hesêkê ve Reqa’da büyük saldırı hazırlığı içerisinde olduğunu

itiraf etti.”



 

YENİ HALİFENİN ‘HER YER YANGIN YERİ OLACAK’ TEHDİTLERİNE KARŞILIK VERİLDİ

 

Şamî, DAİŞ’in yeni liderinin tehditlerini boşa çıkarmak için harekete geçtikleri bilgisini

paylaşarak, “DAİŞ liderinin Dera’da öldürülmesini ardında yeni liderlerini seçtiler. Elimizdeki

bilgilere göre, yeni liderin DAİŞ tarihindeki en eli kanlı lider. İlk sözü, ‘Hilafetimi süresince her

yen kan ve yangın yeri olacak’ oldu. Suriye, Irak, Afrika ve Avrupa’ya kadar her yeri tehdit

ediyor. Bölgemizde bunun önünü almak için bu operasyonu başlattık. Elbette bu yeterli değil.

İleriki süreçte bu operasyonlarımız daha geniş ve kapsamlı olacaktır. Bölgemizde DAİŞ

tehlikesini kaldırmak ve halkımızın huzur içerisinde yaşaması için. Hem kendi güçlerimiz hem

de DAİŞ dosyasında yer alan ulusal güçlerle bunu tartışıyoruz. Onlar da elbette bu tehdidi

görüyor. Bir saldırı olursa da büyük tehditler ortaya çıkarsa uluslararası devletler bundan

sorumludur. QSD değildir, çünkü görevini yerini getirmiş getiriyor da” ifadeleriyle konuşmasını

sonlandırdı.

 

SAHADAKİ KADIN KOMUTAN: ÇETELER SİVİLLER ARASINDA GİZLENİYOR, HASSAS

YAKLAŞIYORUZ

 

Sahada operasyonu yürüten gücün komutanlarından Hêlîn Resûl, “DAİŞ çeteleri sivillerin

evlerine gizlendiklerinden operasyonu hassas yürütüyoruz. Evlerde arama-tarama faaliyetleri

yürüttüğümüzde kadın ve çocukları ayrı bir odaya götürüyoruz. Rahat bir şekilde aramalarımızı

yaptıktan sonra çıkıyoruz. Şu ana kadar bölge halkı sorun çıkarmadı. Rahatsız olanlar veyahut

kaygılanan siviller duyarlı yaklaşımımızın ardından rahatlıyor” ifadeleriyle sahada yaşananları

anlattı.

Yıl başında da görevlerini yürüttüklerini söyleyen Hêlîn, şunları belirtti: “Bölge halkının huzur ve

güvenliği için her ne zaman olursa olsun görevimizi icra edeceğiz. Halkımız rahat olsun.”

 

YARIN: Cizre Yıldırım Operasyonu: TC-DAİŞ katliamlarına karşı operasyona dahil

oldular

-----------

‘Türk devleti ve Erdoğan yargılanmalıdır’

 KCK Yürütme Konseyi Eş Başkanı Bese Hozat, Fransa’da 23 Aralık günü gerçekleşen

katliamın MİT tarafından gerçekleştirildiğini ifade ederek Fransa’nın bu katliamı aydınlatarak

Türk devleti ve Erdoğan’ı yargılaması gerektiğini söyledi.

 



 

ANF/HABER MERKEZİ

Medya Haber televizyonunda yayınlanan özel bir programda açıklamalarda bulunan Hozat,

Fransa devletine çağrıda bulunarak “Fransa'nın yapması gereken nedir? Hakikati, gerçekleri

açıklamaktır. Türk devletinden hesap sorulmasının zeminini yaratmaktır. Yargılamaktır Türk

devletini, Erdoğan'ı yargılamaktır. MİT'i yargılamaktır, Bu işin içinde MİT'le işbirliği yapanları, iş

tutanları, yargılamaktır. Mahkemenin önüne çıkarmaktır, hesap sormaktır. Fransa'nın yapması

gereken budur” dedi.

 

Türk devletinin soykırımcı bir devlet olduğunu ve Dünyanın her tarafına terör yaydığını belirten

Hozat, “yıllardır DAİŞ'le de işbirliği halinde bunu yapıyor. DAİŞ'in Avrupa'da yaptığı bütün

patlamalar kesinlikle MİT'le birlikte yapılmıştır. MİT organize etmiştir. Arkasında Türk devleti

vardır. Daha önce Fransa'da patlamalar oldu. Avrupa'nın değişik ülkelerinde patlamalar oldu.

Bunların hepsini MİT organize etti. Türk devleti organize etti. DAİŞ Türk devleti ile ittifak

içerisindedir. Türk devletinin stratejik ittifakıdır, müttefik gücüdür. Yıllardır işbirliği içinde

çalışıyorlar. Birlikte Kürtlere karşı soykırım savaşı yürütüyorlar. Bölge halklarına karşı,

insanlığa karşı katliamlar yapıyorlar, saldırılar geliştiriyorlar” ifadelerini kullandı.

 

Bese Hozat’ın açıklamaları şu şekilde:

 

YENİ YIL MESAJI

 



2022 yılı da büyük bir savaşla geçti. 30 yılı aşkın hegemonik kapitalist güçlerin başlattığı

Üçüncü Dünya Savaşı, 2022 yılında Ukrayna'yı da içine alarak, Avrupa’ya da yayılarak

derinleşerek devam etti. 2023 yılında da bu savaşın daha da kapsamlılaşarak, derinleşerek

süreceği anlaşılıyor. Bölgede 21. yüzyılın siyasi dengeleri kuruluncaya kadar bu savaşın

süreceği anlaşılıyor. Bu anlamda daha uzun bir süre bu savaş sürecek.

 

Tabii üçüncü dünya savaşının merkezi baştan beri hep Kurdistan'da. Bu anlamda 2022 yılı da

çok şiddetli bir savaş ve direnişle geçti. Kurdistan'da özellikle Kürt gerillaların öncülüğünde

kadınların, halkımızın öncülüğünde büyük bir direniş yaşandı. Kurdistan merkezli bu bütün

dünyayı etkiledi. Özellikle Ortadoğu halklarını, kadınlarını çok ciddi etkiledi, direniş yayıldı.

2022 yılı bu anlamda Kürt kadınının, Kürt halkının, genel olarak kadınların öncülüğünde

kadınların ve halkların kazandığı bir yıl oldu. Bu anlamda gerçekten direniş kazandı. 2023

yılının da büyük bir direnişle, mücadeleyle geçeceği şimdiden belli. Bu mücadele ve direniş

daha da büyüyerek, yükselerek devam edecek ve kadınlar, halklar, halkımız mutlaka

kazanacaktır. 2023 yılı da zafer yılı olacaktır, kazanma yılı olacaktır. Önder Apo'nun özgürlük,

sağlık, güvenlik koşullarının sağlandığı, fiziki özgürlüğü temelinde yürütülen “Dem Dem Azadi”

hamlesinin başarıya ulaştığı bir yıl olacaktır. Bu vesileyle halkımızın ve tüm insanlığın yeni

yılını kutluyorum.

 

HABERLERİN KAYNAĞI ADALET BAKANLIĞI, AKP YETKİLİLERİ

 

Önder Apo üzerine, sağlığı, güvenliği üzerine birçok tartışma var. Bu tartışmaların kaynağı da

belli. Türk devletinin, AKP yetkililerinin başta Adalet Bakanı olmak üzere yaydığı bilgilerdir. Bu

bilgiler üzerine bu tartışmalar yürütülüyor. Özellikle bu son süreçte ciddi bir tartışma konusu.

Yani CPT’nin iki defa İmralı'ya gittiği, Önder Apo'nun görüşmeye çıkmadığı bilgisi doğrudan

AKP yetkilileri tarafından, Adalet Bakanı tarafından paylaşılan söylenen bir şey. Kaynak Adalet

Bakanı, AKP yetkilileri. Yüksek olasılıkla avukatların açıklamaları da bu bilgilere dayalı olarak

gelişti.

 

Uzun zamandır CPT’ye yönelik çok ciddi çağrılar var, eylemler var. En son işte Türkiye'de

vekillerin Adalet Bakanlığı önünde başlattığı eylem var. Evet, bilgilerin kaynağıdır. Bu bilgileri

yayan merkezdir. Doğal olarak vekiller şimdi Adalet Bakanlığı önünde bir haftadır eylemdedir?

Halkımız teyakkuzdadır, her yerde ayaktadır. Çok ciddi bir kaygı, endişe içerisindedir. Hareket

olarak bizler öyleyiz. CPT’ye dönük dediğim gibi çağrılar oldu, ciddi eylemler oldu Avrupa

merkezli. Dört parça Kurdistan'da Bakur, Rojava başta olmak üzere Başur’da her yerde çok

ciddi tepkiler ortaya çıktı. Fakat herhangi bir açıklama yok. Yani ne CPT’nin bir açıklaması var

bu bilgileri doğrulayan ya da yalanlayan, ne de bu bilgiyi yayan Adalet Bakanlığı'nın, AKP

yetkililerinin bir açıklaması var. Ancak bu bilgiler Önder Apo'nun avukatlarının İmralı'ya



gitmesiyle netleşir, Önderlik ile görüşmesiyle netleşir, açıklığa kavuşur ne doğru, ne yalan, ne

yanlış.

 

İMRALI SİSTEMİNDEN KOMPLOCU GÜÇLERİ SORUMLUDUR

 

Şimdi AKP yetkilileri bu bilgileri o zaman niye yaydı? Neden böyle bir gündem oluştu? Bu

konuda MİT her yerde çok yoğun bir psikolojik özel savaş yapıyor, binbir türlü bilgi yayıyor.

Bunlar neden yapılıyor ve bütün bunlar yapılırken neden bu bilgilerin netleşmesi için Önder

Apo ile avukatların görüşmesine izin verilmiyor? Bu çok ciddi soru işaretlerini, endişeleri

içerisinde barındıran bir durum. Bu anlamda hep söylüyoruz tekrardan söyleme ihtiyacı

duyuyorum ben de; İmralı sistemi, işkence, tecrit sistemi uluslararası bir sistemdir. Bu

sistemden başta bu komplocu güçler, komployu gerçekleştiren güçler Amerika, İngiltere

sorumludur. Ama bu İmralı tecrit, işkence süreciyle birlikte doğrudan CPT de zaten bu sistemin

oturmasında ciddi rol oynadı. Dolaysıyla Avrupa Konseyi. CPT Avrupa Konseyi’ne bağlı bir

kurum. Avrupa Konseyi de sorumludur.

 

CPT’NİN TUTUMU AKP-MHP FAŞİST İKTİDARINA HİZMET EDİYOR

 

Şimdi Önder Apo üzerine bu kadar ciddi sağlık, güvenlik sorunlarına ilişkin bir sürü iddia var,

bir sürü bilgi var, tartışma var. Bu konuda AKP-MHP faşist iktidarı bunu bir özel psikolojik

savaşa dönüştürmüş. Kürtler üzerinde, halklar üzerinde, Türkiye toplumu üzerinde, demokratik

toplum üzerinde çok ciddi bir saldırıya, psikolojik özel savaş saldırısına dönüştürmüş. Ve şimdi

bu konuda uluslararası işkence, tecrit sistemi kuran güçlerden çıt çıkmıyor. Uluslararası

sözleşmeler, uluslararası hukuk ayaklar altına alınıyor, kimsenin sesi çıkmıyor. O zaman bunlar

ortak yapılıyor. Bu ortak bir politikadır. Biz öyle anlıyoruz. Yani şu anda CPT'nin tutumu

tamamen AKP-MHP faşist iktidarına hizmet eden bir tutum. Ona hizmet ediyor, yaklaşımına

hizmet ediyor. Adeta AKP, MHP iktidarı için çalışıyor, onların çıkarı için çalışıyor. Mevcut duruş,

mevcut tutum bunu ifade ediyor. Siyasi olarak anlamı budur. Avrupa Konseyi’nin tutumu siyasi

olarak böyledir. Uluslararası komployu gerçekleştiren güçlerin mevcut tutumu da tamamen

öyledir.

 

Bu ne demektir? Bu şu demektir: Kürt soykırımına ortak olmak.

İmralı üzerinde yürüyen politika Kürt soykırım politikasıdır. Her türlü uygulama Kürt soykırımı

temelinde gelişen uygulamadır. Önder Apo milyonların iradesini temsil ediyor. Bir halkın

önderidir. Kurumsal, toplumsal bir kimliği var. Önder Apo'ya yaklaşım Kürtlere yaklaşımdır.

Önder Apo'ya yaklaşım halklara yaklaşımdır, kadına yaklaşımdır, insanlığa yaklaşımdır,

insanlık değerlerine yaklaşımdır. Şimdi bu konuda son derece ahlaksız, vicdansız, hukuksuz

bir yaklaşım söz konusu. Bu tamamı Kürtlere bir yaklaşımdır, bir soykırım yaklaşımıdır, bir

inkar imha yaklaşımıdır.



 

Şu açıktır; Türk devleti Önderlik’ten intikam alıyor. Yani bu PKK’yi niye başımıza bela ettin

Özgür Kürdü niye başımıza bela ettin, halkları neden uyandırdın, kadınları neden uyandırdın,

ayağa kaldırdın, insanlık değerlerini neden savunuyorsun? Özgürlük, demokrasi, eşitlik, adaleti

neden savunuyorsun, neden mücadele ediyorsun, neden direniyorsun? Bunların hesabı

soruluyor. Bu anlamda Önder Apo'ya baskı uygulanıyor, işkence terör sistemiyle Önder Apo'ya

baskı uygulanıyor, Önder Apo teslim alınmak isteniyor. Önder Apo şahsında özgürlük hareketi,

Önder Apo şahsında Kürt halkı, özgür Kürt, direnen Kürtlük, direnen insanlık, direnen halklar

teslim alınmak isteniyor. Direnen kadınlar teslim alınmak isteniyor. Şimdi İmralı'da ne oluyor,

ne bitiyor bilmiyoruz. Bir sürü iddia ortada dolaşıyor. Önderliğin sağlık güvenlik durumuna

ilişkin büyük endişe uyandıran, kaygı yaratan iddialar ortada dolaşıyor. Bu iddiaları da ortaya

atan AKP yetkilileridir. Adalet Bakanıdır. Buna bir açıklık getirilmiyor. Avukatların gidişine de izin

verilmiyor.

 

TÜRK HÜKÜMETİ CPT’NİN TUTUMUNDAN CESARET ALIYOR

 

Mevcut durumda CPT’nin yaklaşımı tamamen AKP, MHP'nin bu faşist karakterini, soykırımcı

sömürgeci karakterini gizleme, maskeleme rolü oynuyor, meşrulaştırıyor. Türk devletinin

İmralı'da uyguladığı politikaları, CPT bu mevcut tutumuyla siyasi olarak meşrulaştırmış oluyor.

Bu tutumuyla Avrupa Konseyi bunu meşrulaştırmış oluyor. En büyük tehlike buradadır. Bu

kadar ciddi bizim CPT’yi eleştirmemizin, Avrupa Konseyini, uluslararası güçleri eleştirmemizin

nedeni budur. Bu tutumlarıyla faşist AKP-MHP iktidarına cesaret veriyorlar. Ve doğal olarak,

İmralı üzerindeki bu faşist, soykırımcı uygulamaların hepsini bu tutumlarıyla meşrulaştırıyorlar.

Tehlikenin büyüğü bu noktada yaşanıyor. Yani bundan cesaret alarak, bundan güç alarak, Türk

devleti hiçbir sınır tanımadan, hiçbir hukuk tanımadan, uluslararası hukuku, tanımadan her

türlü uygulama içerisine giriyor. Bu anlamda bunların netleşmesi gerekiyor.

 

AKP-MHP KONUYU SEÇİM MALZEMESİ HALİNE GETİRME ARAYIŞINDA

 

Halkımız çok güçlü bir tepki ortaya koydu. Bakur’da çok ciddi bir duruş gelişti. Şu anda Adalet

Bakanlığı önündeki eylem çok anlamlı, çok değerli bir eylemdir. Ben eylemcileri selamlıyorum.

Fakat bunun tüm Bakure Kurdistan'a, tüm Türkiye'ye yayılması gerekiyor. Bu mücadele

yayılmalıdır. Önder Apo avukatlarıyla görüşene kadar halkımız her yerde yediden yetmişe

ayakta olmalıdır Türkiye ve Bakure Kurdistan başta olmak üzere.

 

Bu sadece vekillerin direnişiyle sonuç alınacak bir durum değil. Öyle de anlaşılıyor. Şu ortaya

çıkıyor. Önderliğin durumunu faşist Erdoğan, diktatör Erdoğan, AKP-MHP tamamen Kürtler

üzerinde bir şantaja dönüştürmüş, bir tehdite dönüştürmüş, bir baskı aracına dönüştürmüş.

Önder Apo üzerinden Kürt halkını sindirmeye, iradesini kırmaya seçim sürecine de girilmiş,



kendince bir sürü seçim hesabı da yapıyor. Halkı sürekli endişe içerisinde bırakarak, ikilem

içerisinde, tereddüt içerisinde bırakarak herhalde bazı hesapların peşinde. Belli ki bunu da,

Önder Apo'nun durumunu da bir seçim malzemesi haline getirmeye çalışıyor. Bir özel savaş,

psikolojik savaş şeyi haline getirmeye çalışıyor. Bir taraftan bilgi yayıyor, öbür taraftan böyle

avukatlar görüşebilir gibi bir şey içerisine giriyor, diğer taraftan da onu kararını vermiyor. Bir

türlü avukatlar İmralı’ya gidemiyor. Adalet Bakanlığı önünde mücadele yürütüyor, protesto

ediyor, halk direniyor. Buna karşın hiçbir adım atılmıyor. Zamana yayarak bunu bir seçim

malzemesine dönüştürerek kullanmak istediği anlaşılıyor. Nunu siyasi bir silah adeta seçim

sürecine bir silaha dönüştürmüş. Bu anlaşılıyor. Şimdi CPT de mevcut tutumuyla buna hizmet

ediyor. AKP, MHP'nin stratejisine hizmet ediyor. Biz bunu kabul edemeyiz. Bu kabul edilemez.

Halkımız bunu kabul etmediğini çok açık bir biçimde ortaya koydu, güçlü bir duruş ortaya

koydu. Avrupa'da da çok güçlü bir eylemlilik süreci gelişti. Bu giderek gelişiyor. Rojava

Kurdistan'ında öyle Başur’da öyle Rojhilat’ta tepki ortaya çıktı. Fakat bunlar yetmiyor. Mevcut

durumda AKP-MHP faşist iktidarının, Türk devletinin, soykırımcı Türk devletinin bu kirli

politikalarını boşa çıkarmada, saldırılarını boşa çıkarmada bu yetmiyor. Bu eylemlerin daha da

genişleyerek, kapsamlılaşarak, süreklileşerek, büyüyerek devam etmesi gerekiyor.

 

FRANSA İSTİHBARATININ BİR KESİMİ DE İŞİN İÇİNDE

 

9 Ocak 2013'te birinci Paris katliamı Paris merkezinde oldu ve her iki yerde de hedef alınan

Kürt kadın hareketinin öncüleri oldu, öncü lider kadroları oldu. Genel olaraksa Kürt Özgürlük

Hareketi oldu. Kürt kadını şahsında Kürt Özgür Kadın Hareketi ve genel hareket hedef alındı.

Ve dolayısıyla Kürt halkı hedef alındı.

 

Şimdi bu son derece dikkat çekicidir. Tabi yıllar içerisinde birçok siyasi cinayet de Fransa'da

işlendi, işleniyor. Şimdi buradan baktığımızda yani Fransa istihbaratının bu işin içerisinde

olmaması düşünülemez. Böyle legal kurumlarda, böyle Fransa'nın yasalarına göre kurulmuş,

Fransa tarafından sözde korunan, güvenliğini Fransa polisinin üslendiği kurumlarda bu tür

siyasi cinayetlerin, katliamların işlenmesi, Fransa'nın bu konudaki rolünü de sorumluluğunu da

çok net bir biçimde ortaya koyuyor. Biz hepsini töhmet altında bırakmıyoruz ama kesinlikle o

Fransa istihbaratından bir kanat bu işin içindedir. Fransız polisinden bazıları bu işin içindedir.

Fransa devletinden bazıları bu işin içindedir. Bu olmazsa mümkün müdür? Tek başına MİT

gelecek, faşist Türk devleti gelecek. Fransa'nın merkezinde, başkentinde, siyasi bir kurumda,

legal bir kurumda bu katliamları yapacak.

 

KATLİAM AYDINLATILMALIDIR

 

Fransa devletine çağrıda bulunmak istiyorum kesinlikle bu katliamlar aydınlatılmalıdır. Bu

katliamı yapanlar bunun hesabını vermelidir. Faşist Türk devleti bunun hesabını vermelidir. Her



iki katliamın faili bellidir. Türk devletidir. Hiç öyle faili meçhul diye bir şey yoktur. Türk devletidir.

Nettir yani AKP, MHP faşist rejimidir. Faşist diktatörlüktür. Bunu gerçekleştiren MİT'in

kendisidir.  Sadece tetikçi yi tutuklayarak bu iş çözülemez. Herşeyi tetikçinin başına atarak bu

iş çözülemez. Kaldı ki ırkçı cinayet diyorlar. Halen ırkçı cinayet diyorlar. Ne alakası var? Ömer

Güney için de diyorlardı paranoyak bir adamdır, hastadır. O da 9 Ocak Paris katliamının

tetikçisi idi.

 

Bu Türk devletini biz çok iyi tanıyoruz. Türk devleti zaten tetikçi olarak böyle profesyonel, kendi

esas adamlarını, MİT elemanlarını kullanmaz. Bu tür hasta tipleri kullanır. Nagehan Akarsel’in

katili de öyledir. Arkadaşlar da açıkladı. Kriminal suçlardan cezaevinde yatmış yıllarca,

bırakılmış. Bırakıldıktan kısa bir süre sonra geldiği Süleymaniye'de. Nagihan Akarsel’i şehit

düşürdü, katletti. Birçok cinayet öyledir. Kriminal suçlardan içeride yıllarca yatanları çıkarıyor

tetikçi olarak kullanıyor Türk devleti. Yani bu bir yöntemdir. Bu MİT’in yöntemidir. Bize karşı

kullandığı bir çok ajan da böyledir. Ya adli bir suç işlemiştir cinayetten tutalım, uyuşturucuya

kadar, hırsızlığa kadar, tecavüze kadar, bir sürü şeye kadar bir sürü pisliğin içine girip çıkmıştır.

 

TETİKÇİLER KULLANILIYOR

 

Cezaevinden çıkartıyor diyor sen bu görevi yerine getir, cezan bitmiştir. Bir sürü para veriyor,

cezasını bitiriyor. Bu tipleri tetikçi olarak kullanıyor. Bu işin arkasında Türk devleti var. Bu çok

nettir. 9 Ocak Paris katliamı daher şeyiyle netleşti. MİTçiler itiraf etti. Bir sürü belge ortaya çıktı.

Ömer Güney Ankara'ya kaç defa gidip gelmiş bunların ses kayıtları ortaya çıktı. Açık, net,

somut bir sürü belge ortaya çıktı. Bunlar Fransız devletine sunuldu. Netleşti. 9 Ocak katliamı

netleşti. Bu katliamı Erdoğan'ın talimatıyla MİT'in yaptığı tamamen netleşti. Ama ne yaptı

Fransa? Açıklamıyor.

 

9 Ocak katliamını da Fransa'yı aydınlatmalıdır. Aslında böyle bir çağrı da çok şey değil.

Katliam aydınlatılmış, aydınlanmış bir katliamdır. Katliamı yapan Türk devletidir. Erdoğan

talimatıyla MİT yaptı bu katliamı. Fransa'nın yapması gereken nedir? Açıklamaktır. Hakikati,

gerçekleri açıklamaktır. Türk devletinden hesap sorulmasını zemini yaratmaktır. Yargılamaktır

Türk devletini, Erdoğan'ı yargılamaktır. MİT'i yargılamaktır, Fransa'da bu işin içinde MİT'le

işbirliği yapanları, iş tutanları, yargılamaktır. Mahkemenin önüne çıkarmaktır, hesap sormaktır.

Fransa'nın yapması gereken budur.

 

23 Aralık katliamı da öyledir, nettir. İlk günden Kürtler açık bir biçimde dedi ki sorumlusu Türk

devleti. Biliyorlar çünkü. 50 yıla yaklaşan bir mücadele var, bir birikim var, tecrübe var, bilinç

var, pratik var ortada. Başkası niye saldırsın? Şimdi Fransız bir ırkçı bula bula DAİŞ'e karşı

mücadele eden, DAİŞ'i yenen, insanlığı DAİŞ belasından kurtaran Kürtleri mi gidip vuracak?

Akıl karı mıdır bu? Fransa'da bu kadar farklı kesimlerden, halklardan, kimlikten insan yaşıyor,



halk yaşıyor, mülteci yaşıyor. Bula bula gidip bir siyasi kurumda Kürt hareketinin öncülerini mi

hedefleyecek, vuracak. Bu sıradan belirlenen bir hedef değil ki. Evin arkadaş KCK Yürütme

Konseyi üyesidir. Kadın hareketinin üst yönetimidir. 88'de bu harekete katılan en eski

arkadaşlarımızdan biridir. Bu hareket içerisine büyük bir emeği geçmiştir. Kurdistan'ın dört

parçasında çalışmış, büyük emek vermiş, büyük bedel vermiş, ömrünü bu mücadeleye adamış

bir yoldaşımızdır, bir arkadaşımızdır. DAİŞ'e karşı mücadelede de Rojava'da da çok büyük bir

emeği var. Hareket içerisinde edindiği bütün tecrübeleri YBŞ, YPG güçlerine aktaran, onların

eğitimine ciddi katkıda bulunan, DAİŞ'e karşı mücadelede ciddi katkıda bulunan, Rojava

devriminde ciddi katkıları, emeği olan bir arkadaştır. Gitti Evin Goyi arkadaşı hedefledi. Diğer

arkadaşlar o arkadaşın yanında oldukları için, yakınında oldukları için şehit düştüler.

 

Ben bu anlamda Evin arkadaş Mir Perwer ve Abdurrahman Kızıl şahsında tabi bütün devrim

şehitlerini anıyorum. Gerçekten hepsi de bu mücadeleye büyük emek vermiş insanlardır. Türk

devleti tarafından Paris'in ortasında katledildiler. Şimdi bunun hesabını vermek zorundadır.

Fransa'da vermek zorundadır Türk devleti de vermek zorundadır. Halkımız bunun hesabını

soracaktır. Biz bunun hesabını soracağız. Bu Türk devletinin yanına kalmayacak.

 

TÜRK DEVLETİ DAİŞ İLİŞKİSİ ÇOK AÇIKTIR

 

Fransa çok hızlı bir biçimde bu katliamı aydınlatmalı ve açıklamalıdır. Türk devleti

yargılanmalıdır. Soykırımcı bir devlettir. Katil bir devlettir. Dünyanın her yerine şimdi terör

yayıyor. Yıllardır DAİŞ'le de işbirliği halinde bunu yapıyor. DAİŞ'in Avrupa'da yaptığı bütün

patlamalar kesinlikle MİT'le birlikte yapılmıştır. MİT organize etmiştir. Arkasında Türk devleti

vardır. Daha önce Fransa'da patlamalar oldu. Avrupa'nın değişik ülkelerinde patlamalar oldu.

Bunların hepsini MİT organize etti. Türk devleti organize etti. DAİŞ Türk devleti ile ittifak

içerisindedir. Türk devletinin stratejik ittifakıdır, müttefik gücüdür. Yıllardır işbirliği içinde

çalışıyorlar. Birlikte Kürtlere karşı soykırım savaşı yürütüyorlar. Bölge halklarına karşı,

insanlığa karşı katliamlar yapıyorlar, saldırılar geliştiriyorlar. Türk devleti DAİŞ ilişkisi çok aleni,

açıktır. DAİŞ'i her yerde Türk devleti birçok yerde tetikçi olarak kullanıyor. Avrupa devletlerini

dize getirmek için, kendi çizgisine çekmek için, kendi politikasını uygulatmak için DAİŞ'i

Avrupa'da Türk devleti kullanıyor. DAİŞ yoluyla Avrupa'da terör estiriyor. Türk devleti şimdi

çeteler yoluyla, DAİŞ yoluyla savaşı Avrupa'ya taşıdı.

 

SALDIRI FRANSA HALKINA DA KARŞIDIR

 

Fransa'daki saldırı Fransa halkına karşı saldırı değil midir? Aynı zamanda Fransa halkına karşı

da saldırıdır, insanlığa karşı da saldırıdır, Avrupa toplumuna karşı, değerlerine karşı da

saldırıdır. Halkımız ilk günden çok muhteşem bir tepki ortaya koydu. Gerçekten çok güçlü bir

tepki ve direniş ortaya koydu. Ben halkımızın bu soylu, onurlu duruşunu selamlıyorum.



Kesinlikle bu katliam aydınlanana kadar, netleşen 9 Ocak Paris, katliamı açıklanana kadar

Türk devleti yargılanana kadar hesap verene kadar bu direnişler sürmelidir. Halkımızın bu

eylemselliği çok daha muhteşem bir biçimde, güçlü bir biçimde sürmelidir, devam etmelidir.

Direndik, sonuç alacağımızı gördük. Fransa'da halkımız tepkisini bu kadar güçlü ortaya

koymasayd,. Fransa devlet yetkilileri sorunla bu kadar yakından ilgilenmez de peşpeşe bu

kadar açıklamalar yapmazdı. Böyle ciddi bir gündem oluşmazdı ve bu gündem tüm dünyanın

da gündemine girmezdi.

 

KARARLI DİRENİŞ SONUÇ ALIR

 

Şimdi bütün dünya basını, kamuoyu bunu tartışıyor. Paris katliamını tartışıyor. Ciddi tepkiler

ortaya çıktı. Fransa yetkililerinden de önemli tepkiler ortaya çıktı. Tutumlar, açıklamalar oldu ve

bu halkımızın direnişi sayesinde oldu. Çok açıktır. Demek ki şunu gördük. Yani biz direncimizi

daha da güçlü bir biçimde sürdürürsek biz kesinlikle sonuç alırız. Türk devletinden hesap

sorarız. Türk devletini yargılayacak bir durum ortaya çıkartırız. Fransa da gerçekleri açıklamak

zorunda kalır.

23 Aralık Paris katliamı, 9 Ocak katliamının bir devamıdır. Aslında genel olarak Kürtlere

uygulanan soykırım saldırılarının bir devamıdır, bir parçasıdır, Avrupa'daki ayağıdır. Türk

devleti bu soykırım saldırılarını dört parça Kurdistan dışına da taşırdı. Nerede Kürtler

yaşıyorsa, nerede bulunuyorsa her yere bu saldırıları yaydı. Her yerde Kürtleri katletmeyi, Kürt

öncülerini katletmeyi kendi hakkı görmeye çalışıyor ve bunu dünyaya kabul ettirmeye çalışıyor.

O yüzden her yerde katliamlar yapıyor. Avrupa'yı da kendi çizgisine getirmeye çalışıyor.

 

9 OCAK KATLİAMI KİLİTTİR

 

Bu anlamda tabi yani 9 Ocak katliamı açığa çıktı, netleşti. Bu açıklanmadan 23 Aralık

katliamının da aydınlatılması ve kamuoyuna gerçeklerin açıklanması çok mümkün değil. O

açıdan 9 Ocak Katliamı kilittir. Bu katliam serilerinin açıklanmasında aydınlığa kavuşturulması

da çok önemli. 9 Ocak katliamıyla Kürtler üzerindeki soykırım saldırıları çok sistematik, planlı

hale getirildi ve kapsamlılaştırıldı. Ondan sonra zaten Kürt hareketin öncülerini dönük her

yerde çok ciddi katliamlar ve saldırılar geliştirildi. Bu katliamın kamuoyuna açıklanması,

gerçeklerin açıklanması bu açıdan çok önemlidir.

Ocak ayına da girdik. 9 Ocak da yaklaşıyor. Bu vesileyle ben Sara arkadaş, Fidan Doğan,

Leyla Şaylemez şahsında tüm devrim ve özgürlük şehitlerini de saygı ve minnetle anıyorum.

Mutlaka bu yoldaşların biz özlemlerini gerçekleştireceğiz. Bu mücadeleyi başarıya

ulaştıracağız. Bunu sözünü tekrar da veriyorum hareket adına.

 

9 OCAK KATLİAMININ AMACI ÖNDERLİĞE KENDİ İSTEKLERİNİ KABUL ETTİRMEKTİ

 



Heval Sara bu hareketin kurucu üyelerinden biriydi. PKK'nin kuruluşunda ilk yer alan kadın

arkadaştı, tek kadın arkadaştı. Mücadele boyunca şehit düşene kadar da mücadele eden, bu

hareketle yürüyen arkadaştı. Mücadeleye büyük bir emeği olan bir arkadaş, Kadın özgürlük

hareketinin gelişmesinde, bugüne gelmesinde, kişilik kimlik kazanmasında belirleyici rol

oynayan bir arkadaş. Sara arkadaşın direniş çizgisiyle bu hareket kimlik kazandı, kişilik

kazandı. Bugün Avaşin, Zap’taki direniş de bu çizgi üzerinde gelişiyor. YJA Star tamamen bu

çizgide mücadele yürütüyor. O katliamın amacı da belliydi. Dikkat edersek, Önderlik ile ilk

diyaloğun geliştiği süreçte gelişti. Diyalog sürecinin başlangıcıydı. Önderlik ile görüşmeler

başladı. Görüşmeler 3 Ocak'ta başladı. 9 Ocak'ta da hemen 5-6 gün sonra da 9 Ocak Paris

katliam oldu. Çok netti. Erdoğan, AKP bu katliamla Önderliğe kendi isteklerini kabul ettirmeye

çalıştılar. Önderliğin, hareketin, genel olarak Kürtlerin, Kürt kadın hareketin iradesini kırıp

hareketi teslim almaya çalıştılar. O süreçte de Önderliğe dayatmaları PKK'nın silah bırakması,

teslim olmasıydı. O diyalog süreci de yani bunun için geliştirildi. Adına çözüm süreci denildi

ama alakası yok. Gerçekten tamamen bir özel savaş süreciydi. Tamamen baştan sona bir

mücadele ve savaş süreciydi. Türk devletinin bütün o diyalog sürecinden amacı PKK'yi

silahsızlandırma, teslim almaktı. Kürtlerin iradesini kırmaktı, teslim almaktı. Bunun üzerinden

yürüttükleri bir süreç oldu. Paris katliamı da, 9 Ocak Paris katliamı da bu politikayı Önderliğe

dayatmak için, kabul ettirmek için, harekete kabul ettirmek için gerçekleştirdikleri bir katliamdı.

Heval Sara şahsında başta kadın hareketinin, genel hareketin, Önderliğin iradesini kırmaya,

teslim almaya çalıştılar. Tabi Önderliğin duruşu bunları boşa çıkardı. Hareketin mücadelesi,

kadın hareketin mücadelesi bunu boşa çıkardı. O planlar tamamen altüst olduğu hesapları

tutmadı. Aksine Önderliğin verdiği mücadele, hareketin verdiği mücadele, Kürt kadın

hareketinin verdiği mücadele, halkımızın mücadelesi, direnişi AKP'nin bütün maskelerini tek

tek düşürdü, AKP'nin gerçeğini ortaya çıkardı.

 

AKP-MHP REJİMİ ÇÖKÜŞ SÜRECİ EŞİĞİNDE

 

Ortaya çıkan gerçek ne oldu? AKP kendisini liberal, demokrat, Kürt sorunu çözmeye açık,

Türkiye'yi demokratikleştirme açık, sözde haklara, bilmem özgürlüklere açık, yatkın, yatkın bir

parti olarak kendisini gösteriyordu. Dünyaya böyle lanse ediyordu. Türkiye toplumuna böyle

sunuyordu. Bunun böyle olmadığı, baştan sona soykırımcı, sömürgeci, faşist bir karakterde

olduğu, bütün o yaptıkları şeylerin de birer taktik olduğu, siyasi enstrüman olduğu tamamen

ortaya çıktı. Önderliğin, hareketin, halkın direnişi, AKP'nin bu gerçeğini, bu bahsettiğim

soykırımcı, sömürgeci faşist gerçeğini bir bütün ve maskelerini düşürerek ortaya çıkardı. Ve

dolayısıyla o Paris katliamıyla, 9 Ocak katliamıyla amaçladıklarına ulaşamadılar. Tersine bütün

planları altüst oldu.

 

AKP-MHP faşist rejimi çöküş süreci içerisindedir. Bu mücadele bu noktaya getirdi.  Şimdi

ardından da ısrarlı bir biçimde bu konsepti sürdürmeye çalışıyorlar. 9 Ocak katliamının bir



devamı olarak 23 Aralık 2022’de ikinci bir Paris katliamı yaşandı. Bunu da halkımızın

mücadelesi, hareketimizin mücadelesi bunu da boşa çıkaracaktır. AKP'yi çöküş noktasına

getirdi. Bu faşist rejimi kesinlikle 2023 yılında da yakacaktır. Demokrasinin, özgürlüklerin

önünü açacaktır.

 

TÜRK ORDUSU ZAP’TA ÇAKILDI

 

Ben öncelikle 11 arkadaş şahsında Avaşin, Zap, Metina!da ve bütün Medya Savunma

Alanlarında kahramanca direnerek, savaşarak şehit düşen tüm yoldaşları saygı, sevgi ve

minnetle anıyorum. Anıları önünde saygıyla eğiliyorum. Gerçekten onlar direnişiyle, onurlu

duruşuyla, mücadeleleriyle Kürtlere büyük bir başarı ve zafer duygusu tattırdılar. Birçok planı

bozdular. Soykırımcı, sömürgeci Türk devletinin soykırımcı, planlı saldırılarını boşa çıkardılar.

Onlara minnettarız. Halkımız onlara minnettardır.

 

Türk devleti bu soykırım saldırılarında sonuç alamadığı için her türlü kirli yöntemi kullandı.

Kimyasal silahlar da bunun bir parçasıdır. Bu savaş boyunca 8 aydır aralıksız kimyasal silah

kullanıyor. Bilançolarda bunu Merkez Karargah Komutanlığımız verdi. Binlerce kimyasal silah

kullanmış, termobarik bomba kullanmış. Her türlü yasaklı silahı bu savaş sürecinde kullandı.

Bu yasaklı silahları, bu kadar yoğun kimyasal silah kullanmasının nedeni nedir? Sonuç

alamıyor. Gerilla karşısında başarısız. İlerleyemiyor. Planını uygulanamıyor.

 

Türk devleti 14 Nisan 2022'de bir plan yaptı. O plana göre bütün Medya Savunma Alanlarını

işgal edecekti. Musul, Kerkük'e dayanacaktı. Misak-ı Milli planını gerçekleştirecekti. Misak-ı

Milli sınırlarına ulaşıp bütün Başure Kurdistan’ı işgal edecekti, ilhak edecekti. Onun üzerinden

de Irak üzerinde de çok ciddi bir siyasi hegemonya kuracaktı, nüfuz alanı oluşturacaktı. Aynı

politikayı Rojava'da da yürüttü, onu da sonuca götürmek istedi. Öyle de bir planlama yaptı.

Buradan sonuç aldıktan sonra hemen Rojava'ya yönelmeyi planladı. Öyle bir öngörü

içerisindeydi. Orada da Rojava Kurdistanını işgal ederek orada Misak-ı Milli gerçekleştirecekti.

Ondan sonra da bölgenin temel böyle hegemonik gücü olacaktı. Irak üzerinde de Suriye

üzerinde de hegemonyasını test edecekti. Böyle bir plan yaptı. 2023 yılını böyle taçlandırmak

istedi. 2023 yılı seçimlerine de bu zaferle girip o seçimleri kazanmayı, bu soykırımcı sömürgeci

faşist diktatörlük rejimini 2023 seçimleriyle de tamamen bir anayasal güvenceye kavuşturmayı

planladı.

 

TÜRKİYE KİLİDİ ZAP’A DEĞİL KENDİSİNE VURDU

 

Ama bütün bu plan geldi, gerillanın direnişine çarptı. Gerilla muhteşem bir direniş sergiledi,

insanüstü bir iradeyle, gerçekten büyük bir bağlılıkla, inançla direndi, fedaice direndi. Türk

devletinin bütün bu planlarını yerle bir etti. Türk devleti geldi Zap’ta Avaşin’de Metina’da çakılıp



kaldı. Şimdi geçen gün Hulusi Akar heralde bir açıklama yapmış demiş. Zap’ta kilidi vurduk.

 Kilidi Zap’a vurmadı, kilidi kendisine vurdu. Geldi çakılıp kaldı. Kendisini orada kilitledi yani. Bu

planı 2022 planını gerilla boşa çıkardı. Bu büyük bir başarıdır. Bu büyük bir zaferdir tabi ki.

 

Bugün eğer halkımız yediden yetmişe sokaklarda ise, direniyor ise, direnişi ile Fransa

devletine geri adım attırıyor ise, direnişi ile devletlere geri adım attırıyor ise, Kürt siyasi

hareketinin öncülüğünde Kürtler her yerde, Türkiye'de, Ortadoğu'da direniyor ise, demokrasi

güçleri direniyor ise gerçekten bu fedai yoldaşların sayesindedir.

 

Türk kanallarını açın bakın, istisnasız bütün tartışma programlarında yıllarca eskiden 90'lı

yıllarda bize karşı savaşan faşist generallerin hepsi şimdi terör uzmanı, güvenlik uzmanı diye

yutturulup kanallarda konuşturuluyorlar. Hepsi de aynı şeyler söylüyor. Diyorlar biz bu Zap’ta,

Pençe-Kılıç operasyonunda çok sayıda kayıp verdik ama gerekiyordu. Böyle diyerek bunu

Türk toplumuna yutturmaya çalışıyorlar. “Gerekiyordu çünkü Türkiye'nin beka sorunu var”

diyorlar.  Erdoğan'ın beka sorunu var yani. Gerçekten ordu büyük bir darbe yedi, binlerce kayıp

verdi. Türk ordusunun iradesi gerçekten bu savaşta büyük bir kırılma yaşadı.

 

KİRLİ BİR SAVAŞ YÜRÜTÜLÜYOR

 

Avaşin’de gerilla ile başa çıkamadığı için gerilla direnişiyle her türlü işte kimyasal silah,

termobarik bomba dediğimiz yasaklı silahlar kullandılar. Birçoğunun ismini bilmiyoruz ama

sonuçlarını görüyoruz. Biliyoruz ki ilk defa bu tür silahlar kullanıyor. Bu anlamda insanlık suçu

işledi. Buna karşı ciddi bir tepki gelişti. 17 arkadaşın şehadeti ilan edildiğinde ciddi görüntüler

de verildi. Büyük bir infiale yol açtı. Çok ciddi tepkiler ortaya çıktı. İşte bu tepkilere ortak

olanlardan biri de Şebnem Korur Fincancı hocaydı. Çok değerli bir insandır. Gerçekten ömrünü

özgürlüğe, insan haklarına, adalete adamış bir bilim insanıdır, bir bilim kadınıdır. Şimdi onun

hesabını soruyorlar ondan, tutukladılar. Çok onurlu bir biçimde bir çıkış yaparak kimyasal silah

kullanıldığını ortaya koydu. Zaten onun açıklamasıyla birlikte dünyanın da gündemine girdi.

Çok ciddi etkiledi. Uluslararası camiadan da ciddi açıklamalar oldu. Kurumlardan açıklamalar

oldu. Ortada bir sürü belge var zaten. Sorun şudur: Hulusi Akar kendisi de açık itiraf etti, sonra

dedi “heyet kurmuşuz, incelemişiz, öyle bir şey yoktur.”

 

KİMYASAL SİLAHLARA KARŞI MÜCADELE GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE YÜRÜTÜLMELİ

 

Açık bir biçimde kimyasal silah kullandıklarını itiraf ettiler. Şimdi böyle kirli bir savaş

yürütüyorlar. Ve gerçekten insanlık suçu işliyorlar. Bunlar elbette hesapsız kalmayacak. Bunun

hesabı sorulacak, kesinlikle sorulacak.

Bu anlamda bu kimyasal silahlara dönük oluşan gündem hiçbir zaman soğumamalıdır. Bu

gündemi çok yoğunlaştırarak, güçlendirerek sürdürmeliyiz ve bunun mücadelesini de çok



güçlü bir biçimde bizim yürütmemiz lazım.

Bütün bu saldırılara rağmen kimyasal silahlara, her türlü yasaklı silahlara rağmen gerilla

direndi ve Türk devletinin 2022 planlarını tamamen boşa çıkardı. Fakat şunu bilelim, Türk

devleti bununla sınırlı kalmayacak, bu saldırıları sürdürecektir. Bu anlamda bir gevşeme

durumu yaşanmamalıdır. Ne gerillada ne halkımızda, ne bu hareketin kadrolarında bir gaflet

durumu yaşanmamalıdır.

 

2023’TE SALDIRILAR DA DİRENİŞ DE SÜRECEK

 

Türk devleti soykırımcı ve faşist bir devlettir. Bu soykırım planını sonuca götürmek için bu

savaşı Avrupa'ya da yaydı. Dört parça Kurdistan'a her yere yaydı. Tüm imkanlarını bunun için

seferber etti. İç diplomasi, dış diplomasi, iç siyaseti, dış siyaseti tamamen bu eksene oturtmuş,

bunun üzerinden yürütüyor. Türkiye toplumunu da bunun üzerinden baskılıyor, sessiz ve

suskun tutuyor. O açıdan şunu bilelim, bu saldırılar 2023 yılında da daha da kapsamlı bir

biçimde devam edecek, sürecek. O yüzden de şöyle bir yanılgıya kapılmamalıyız; “Gerilla

öncülüğünde 2022'de Türk devletinin bu soykırım saldırılarını boşa çıkardık. Halkımızın

direnişi aynı zamanda bunu tamamladı. Bu boşa çıktı. Artık boşa çıktı, bitti. Tamam kazandık,

zafer her şey bitti, gitti” dememeliyiz. Bilmeliyiz ki Türk devleti bu saldırıları 2023 yılında da çok

yoğun bir biçimde Medya Savunma Alanları’nda daha da kapsamlılaştırarak, derinleştirerek,

sürdürmede ısrar edecek. Tüm Kurdistan'da da bunu sürdürecek. Buna karşı da bizim de

mücadelemiz gerilla mücadelesi, halk mücadelesi başta olmak üzere her yerde çok güçlü bir

biçimde sürmelidir. Türk devletinin yüzyıllık sömürgeci, soykırımcı, sömürgeci politikalarını

tamamen boşa çıkaracak ve kesin zaferi garantileyecek bir mücadele kapasitesini, stratejisini

ve pratiğini ortaya çıkarabilmeliyiz. Bu son derece önemlidir.

 

YJA STAR KADIN ORDULAŞMASININ DÜZEYİNİ GÖSTERİYOR

 

Dün YJA Star’ın yıllık bilançosu açıklandı. Çok önemli bir bilançoydu gerçekten. Bu yıl

içerisinde YJA Star 400'e yakın eylem yapmış. Üç helikopter düşürülmüş, çok sayıda cephane

el koymuş ve çok değerli 121 de şehit vermiş. Büyük bir bedel de vermiş. Ben YJA Star

şehitleri şahsında bütün şehitleri, özgürlük, devrim şehitlerini saygı minnetle anıyorum. Kadın

ordulaşmasının bu düzeye gelmesi, bu performansı ortaya koyması savaşta büyük bir anlam

ifade ediyor. Bu kadındaki iradeleşme, örgütlenme, kimlikleşme, özgürleşme düzeyinin

ifadesidir. Ben bu anlamda YJA Star komuta ve savaşçılarını da saygı, sevgiyle selamlıyorum.

HPG komutasını ve savaşçılarını da saygı ve sevgiyle selamlıyorum. HPG, YJA Star

komutanlığı ve savaşçıları gerçekten 2022 yılında büyük bir performans ortaya koydular. Çok

güçlü bir direniş ortaya koydular.

 

ÖZ YÖNETİM DİRENİŞİ ŞEHİTLERİ SAYESİNDE AYAKTAYIZ



 

Aralık ve Ocak ayları öz yönetim direnişlerinin geliştiği aylardır. 2015-16 sürecinde bu aylarda

gelişti. Bu direnişte çok büyük şehitler verdik. Yüzlerce değerli insanı şehit verdik. Ben

öncelikle Asya Yüksel, Pakize Nayır, Fatma Uyar, Mehmet Tunç, Çiyager, Xebatkar, Axin,

Zeryan şahsında bütün öz yönetim şehitlerini saygı, sevgi ve minnetle anıyorum. Bugün eğer

halk ayakta ise, mücadele ediyorsa dediğim gibi Türkiye'nin demokratik toplumu, demokrasi

güçleri mücadele ediyor, direniyor ise bu direniş sayesindedir. Bu mücadele bugüne gelmişse,

bugüne de güçlü taşırılmış ise, bugün de güçlü üretiliyorsa yine bu direniş sayesindedir.

 

DEVLET ÖZ YÖNETİM DİRENİŞLERİ SIRASINSA BÜYÜK KAYIP VERDİ

 

Biliyorsunuz, Kurdistan'ın birçok ilçesinde, kasabasında özyönetim ilan edildi. Onun üzerinden

faşist, soykırımcı Türk devleti çok alçakça bir biçimde her türlü yöntemi kullanarak, silahı

kullanarak bu özyönetim direnişçilerinin üzerine geldi. Yüzlerce şehit verildi. Ama büyük bir

direniş de ortaya çıktı. Türk ordusu da büyük bir bozgun yaşadı. Binlerce askeri, özel kuvveti,

özel timi öldü. Bunu kendileri de itiraf etti. Şimdi resmi sayıyı 700 falan veriyorlar. Onu açık

itiraf ediyorlar. Televizyona çıkan generaller açık söylüyor. 700'ün üzerinde özel birlik, seçme

birlik kaybettik diyorlar. 700 değil yalan söylüyorlar. Bunun 2-3 katı kayıp verdiler. Türk ordusu

çöktü. Zaten o çökme üzerinden devlet birbirine gitti. Devlet içerisindeki çatışma işte 15

Temmuz 2016. AKP'nin darbe dediği ama AKP'nin kontrolünde gelişen o devlet içi çatışma

süreci ortaya çıktı. AKP onun üzerine kendi esas darbesini yaptı. Devlete bir bütün el koydu.

Faşist diktatörlüğü hakim kıldı Türk devleti, toplumu üzerinde. Bu bir gerçek.

 

DİRENİŞLER TÜRKİYE SİYASET SİSTEMİNİ ÇIKARTTI

 

Ama o süreci ortaya çıkaran neydi? Bu öz yönetim direnişleriydi. Türk ordusunu da çökertti.

Türk siyasi sistemini de devletini de çökertti. Birbirine girdi. Devlet içi güçler ciddi bir çatışmaya

girdi. Ardından 15 Temmuz darbesi dedikleri süreç yaşandı. Böyle ciddi bir hesaplaşma süreci

de gelişti. O zaman da zaten biliyorsunuz 30 Ekim 2014'te daha Önderlik ile diyaloglar

sürerken - işte HDP heyeti Önderliğin yanına gidiyor, Kandil'e geliyordu. AKP'yle görüşmeler

vardı - o süreçte, tam o süreçte 30 Ekim 2014'te bu çöktürme planını yaptılar Milli Güvenlik

Kurulu toplantısında. 5 Nisan 2015 tarihindeki görüşme Önderlik ile yapılan son görüşmedir.

Ondan sonra görüşme bitti. Ardından zaten Erdoğan Dolmabahçe mutabakatı diyerek süreci

bitirdiğini söyledi. Önderlik ile o 5 Nisan görüşmesinden sonra Çöktürme planını tamamen

devreye koydular. İşte o öz yönetimin ilan edildiği yerlerde tamamen Kürt toplumunu ezme,

teslim alma, soykırımdan geçirme üzerinden bir saldırı konsepti geliştirdiler. Ardından zaten

Medya Savunma Alanlarını 70'in üzerinde uçakla bombaladılar.

 



O süreçte büyük bir direniş ortaya konuldu. O zaman da ciddi bir plan yapmışlardı, iradesini

kırıp teslim alacaklardı. O direniş bir sürü planı bozdu, boşa çıkardı. Ben bu anlamda çok

önemli buluyorum. Şimdi bu saldırıları ısrarla sürdürüyor bu faşist soykırımcı rejim. Siyasi

soykırım saldırılarını 2009'dan bu yana sürüyor. O zamanki operasyonlarla başladı, şimdiye

kadar da devam ediyor çok yoğun bir biçimde.

 

İşte HDP'nin eşbaşkanları, eski eş başkanları, milletvekilleri, belediye eş başkanları, belediye

meclis üyeleri, bir sürü siyasi aktivist, binlerce siyasetçi, kısacası toplamında binlerce siyasetçi

şu anda tutuklu. Hepsi yıllardır zindandadır. Şimdi DBP’ye yöneldiler işte. Keskin Bayındır,

onlarca il eşbaşkanı, ilçe eşbaşkanı bu yakın süreçte tutuklandı. Bu siyasi soykırım

operasyonları da sürüyor.

 

SOYKIRIM SALDIRILARINA KARŞI TOPYEKÜN DİRENİŞ OLMAK DURUMUNDA

 

Soykırım çok boyutlu yürütüyor. Siyasi soykırım, kültürel soykırım, ekonomik soykırım, ekolojik

soykırım, askeri soykırım, fiziki soykırım çok boyutlu, çok yönlü bir biçimde yürütülüyor. O

yüzden biz diyoruz ya topyekün bir savaş yürütüyor Kürtlere karşı. Topyekün bir soykırım

savaşı yürütüyor. Buna karşı da topyekün bir direniş elbette olmak durumundadır.

Belli bir tepki oldu, hiç olmadı değil. Mesela en son DBP eşbaşkanları, il, ilçe eşbaşkanları

tutuklandı. Bu kadar yoğun bir işte bu soykırım operasyonları gelişti, tutuklamalar oldu. Tepkiler

yetersiz. Eleştirmek gerekiyor mu? Elbette eleştirmek gerekiyor. Böyle olamaz. Bunlar Kürt

halkının siyasi iradesini temsil ediyor. Dolayısıyla Kürt halkının iradesidir. Halkımız çok ciddi bir

tepki ortaya koyabilmelidir. Bu soykırım saldırıları, bu faşist politikalar sadece Kürt halkını

değil, bu tüm Türkiye toplumunu, etkiliyor. İşte artık Kurdistanı da geçti. Şimdi İstanbul

Belediyesi'ne de bir operasyon var. İmamoğlu’na siyasi yasak getirmeyi planlıyorlar. İstanbul

Belediyesi'ne el koymayı hesaplıyorlar. Cumhurbaşkanlığı adaylığı için tartışılıyordu İmamoğlu,

bunu devre dışı bırakmaktır amaç. Evet doğru, o da var. Ama sadece bu değil. Türkiye'de de

direnen, birazcık mücadele eden, belli bir eleştirisel duruş gösteren tüm odakları Türkiye'de de

ezmeye çalışıyor. Bugün İstanbul Belediyesine el koyacaklar, susturacaklar. Yarın İzmir

Belediyesi'ne geçecekler. Ardından Antalya Belediyesi giderek Ankara'da böyle tek tek bütün

CHP'nin elindeki bütün kıyı şeridindeki büyük metropollerdeki belediyelere de el atabilirler.

 

TECRİT SADECE KÜRTLERE DEĞİL TÜRKLERE KARŞI DA

 

Giderek böyle Türkiye toplumunda direnen bütün odakları Türkiye'de de ezmeye, sindirmeye,

susturmaya çalışıyorlar. Bu anlamda bizim sürekli söylediğimiz, ifade ettiğimiz bir şey var. Bu

tamamen birçok defa doğrulandı ama tekrar doğrulanıyor. Biz diyoruz ki bu saldırılar, yani bu

tecrit evet Kürtlere karşı bir tecrit Önder Apo şahsında ama Türkiye toplumuna karşı da bu bir

tehdittir. Bu faşist, soykırımcı saldırılar Kürtlere soykırımı hedefliyor ama bu Türkiye'de de



faşizm olarak yaşanıyor ve Türkiye toplumunu da sindiriyor, bastırıyor, eziyor, iradesizleştiriyor.

İşte Türkiye ekonomisinin hemen hemen tümü bu savaşa akıyor, savaşa gidiyor. Yani savaş

Türkiye toplumunu yoksullaştırıyor. Türkiye toplumu açlık içinde kıvranıyor. Nereye gidiyor bu

paralar? Hepsi savaşa gidiyor. Ama Türkiye toplumu bunu sorgulamıyor. Türkiye toplumu bunu

eleştirmiyor. Ama en rezil durumda da yaşıyor, çürüyor, gün gün çürüyor, eriyor. Bu anlamda,

bu faşizm Kurdistan'da sınırlı kalmıyor, bütün Türkiye'ye yayılıyor. Sadece Kürtleri vurmuyor,

bütün Türkiye toplumunu vuruyor. Her yönüyle vuruyor.

Şu anda Türkiye'de çok ciddi bir ekonomik kriz, çok ciddi bir siyasi kriz, çok ciddi bir toplumsal

bunalım, çürüme, yozlaşma, ahlaki çöküş görüyoruz. Çocuklara tecavüz, kadınlara tecavüz,

şiddet almış başını gidiyor. Korkunç. Bugün Türkiye'de kadına şiddet yaşanıyor. Yüzde 2000

oranında artış var kadına şiddette. Yani toplumsallaşmış, meşrulaşmış, çocuğa kadar geliyor. 6

yaşındaki çocuğa sistematik tecavüz uygulanıyor.

 

TOPLUM AHLAKSIZLAŞTIRILIYOR

 

Türkiye toplumunda mesela bu infial yaratmalı. Yani yüzbinler ayakta, milyonlar ayakta olmalı

ama sesi çıkmıyor. Buna sesi çıkmayanın DBP'nin eşbaşkanları tutuklanmış, belediye

başkanları tutuklanmış, siyasi soykırım yapılıyor. Kürtlere bu kadar çıtı çıkar mı? Bu kadar

çürümüş bir toplum. Bu bunun ispatı, bu bunun ifadesi. Toplum çürütülüyor. Toplumun ahlakî

vicdanı ortadan kaldırılıyor, robotlaştırılıyor, insanlığından uzaklaştırılıyor. Paranın peşine

düşen, sadece midesini düşünen, sadece eve bir lokma ekmek götürmeye odaklanan,

midesinden düşünen, aklını kaybetmiş, düşünemez duruma gelmiş, maneviyatını, ahlakını

kaybetmiş, vicdanını kaybetmiş, robotlaşmış, sürüleşmiş bir insan kalabalığı yaratılmaya

çalışılıyor ve bu faşist soykırımcı rejim de bu çürümüş toplum üzerinden yeniden inşa edilmeye

çalışılıyor. Kadına bu kadar şiddetin, saldırının nedeni de budur. Çünkü kadın mücadelesiyle,

direnişiyle toplumu da zinde tutuyor, canlı tutuyor, direniş halinde tutuyor, öncülük yapıyor,

bilinç yaratıyor, örgütlüyor. Kadın örgütlendikçe, mücadele ettikçe toplum da bilinçleniyor,

örgütleniyor, mücadele ediyor. Dolayısıyla bu faşist, soykırımcı sistemin bütün maskeleri

düşüyor. Yani gerçek yüzleri görünür hale geliyor tüm toplum tarafından.

 

Şimdi bunu engellemek için ne yapıyor? Toplumu çürütme politikaları uyguluyor. Sürekli

midesini düşünen, sürekli parayı düşünen bir toplum, özgürlüğü, adaleti, eşitliği, demokrasiyi,

Kürtlerle eşit, özgür yaşamayı, onurlu bir barışı öncelikli bir sorun olarak görür mü, tartışır mı?

Bunu kendisine dert edinir mi? Kürtlerin derdini kendisine dert yapar mı? Acısını kendisine acı

yapar mı? Empati geliştirebilir mi? Yapamaz bunu. İşte yaptırmamak için de her türlü kirli yol

yöntemi kullanıyor toplum üzerinde.

 

MOSKOVA GÖRÜŞMELERİ

 



Moskova'daki görüşme çok önemlidir. Bu görüşmeyi bizim çok boyutlu değerlendirmemiz,

anlamamız gerekiyor. Şimdi tabii bu bütün bir sürecin aslında bir sonucu da oluyor. Bunun

öncesinde yürüyen bir süreç vardı. Ağustos ayında hatırlarsanız Tahran'da Rusya, İran ve

Türkiye bir zirve yaptı. Ondan bir hafta sonra Türkiye ve Rusya Soçi'de bir zirve yaptı. Bir

araya geldiler. Sonrasında 1-2 defa Astana görüşmeleri oldu. Burada bir araya geldiler,

görüşmeler oldu. Son bir kaç yıldır da Hakan Fidan'la Suriye istihbarat başkanı Ali Memluk’un

yoğun görüşmeleri var. Gizli bir çok görüşme yaptılar. Moskova'da, Irak'ta Bağdat'ta da

görüştükleri falan söylendi. Şam'da ve benzeri… Bu yönlü görüşmeler oldu. Bütün bu sürecin

bir sonucu olarak da şimdi de Moskova'da bir araya geldiler, görüşmeler yaptılar. Şimdi bunu

anlamak gerekiyor. Tahran, Soçi görüşmelerinden sonra şöyle bir yol haritasının hazırlandığını

kamuoyuna deklare ettiler. Taraflar giderek artık Şam'la Ankara arasında bir ilişki süreci

başlayacağını söylediler. Giderek sorunları birlikte tartışma, çözme, anlaşma, uzlaşma süreci

adım adım gelişecek. Türkiye de buna sıcak yaklaşıyor. Şam da buna hazırlanıyor. Buna

destek verildiğini de açıkça kamuoyuna deklare ettiler. Rusya başta olmak üzere İran da bu

yönlü böyle bir politika sıcak baktığını söyledi.

Şimdi tabi bu mevcut konjonktürden, bölgedeki, dünyadaki siyasi konjonktürden bağımsız,

Suriye'deki gelişmelerden bağımsız biz durumu ele alamayız. Ele alırsak çok eklektik olur,

anlaşılamaz. Şimdi Rusya mevcut durumda. Ukrayna savaşından dolayı çok zorlanıyor. Bu

çok açıktır. Ukrayna, Rusya açısından çok stratejik bir önem taşıyordu. Rusya bütün

Ukrayna'ya hakim olmak istedi, ele geçirmek istedi. Bunda temel stratejik amaçları vardı tabii.

Hedefleri vardı. Ukrayna'yı ele geçirerek, Ukrayna üzerinde hakimiyet kurarak NATO'nun

buradaki etkisini tamamen bitirmeye çalıştı. Rusya'nın yanında olması Rusya açısından çok

temel bir ihtiyaç. Bunu çok önemsiyor Rusya. Türkiye bir NATO ülkesidir. Hem bu biçimde

Türkiye'nin Ukrayna'ya sunduğu bütün desteği kesmiş olacak. Bu büyük bir başarıdır Rusya

açısından. Ama aynı zamanda bir NATO ülkesi olarak yani Türkiye'yi yanında tutmak -zaten

ciddi bir ekonomik ambargo var- Türkiye ile ithalatını ihracatın sürdürmek, o ticareti sürdürmek,

Türkiye'yi böyle dünyaya açılan bir kapı haline de getirmek, Türkiye yoluyla diğer NATO

ülkelerini de, Avrupa'yı da, Batı'yı da biraz esnetmek onun açısından çok çok önemli. Türkiye’yi

yanında tutmak için ne yapıyor? Kürtler üzerinden bir sürü taviz Türkiye'ye veriyor. Böyle kirli

de bir siyaset yürütüyor. Kürtleri böyle bu kirli hesaplarına alet ediyor, kurban etmeyi de göze

alıyor. ABD'nin durumuna da bakıyor, NATO'nun durumuna bakıyor. Bir NATO ülkesi Türkiye.

Onlar da Türkiye'yi daha fazla böyle Rusya’ya itmemek için yanında tutmak için -onların da

bölge politikası var, Rusya politikası var. Ukrayna'da izledikleri bir politika, bir strateji var. o

yüzden onlar da çok yüksek bir şey çıkaramayacaklar işte. Rusya ambargo uyguladılar mesela

Türkiye bu şeyi, bu ambargoyu yapmadı, uygulamadı. Yani bu kurallara, kararlara uymadı,

sesini çıkarmadılar- bunu da hesaplıyor.

 

TÜRKİYE’NİN ŞAM’LA İLİŞKİLENMESİ TAKTİK DEĞİL

 



Türkiye Rusya'dan da faydalanarak Rojava devrimini tasfiye etmeye çalışıyor. Zaten mevcut

durumda, yani baştan itibaren Rusya, İran'ın da politikası şuydu: Türkiye ile Suriye'yi, Şam'la

Ankara'yı uzlaştırma. Böylelikle Şam'ın bir bütünen Rojava, kuzey ve doğu Suriye’ye hakim

kılma, Kürtlere de kültürel haklar çerçevesinde böyle bazı haklar verme. Bu temelde bir politika

yürüttüler. Rusya da, İran da.

 

Mevcut durumda Türkiye Rusya üzerine bu denklemin içerisine girdi. Şam'la görüşmeleri kabul

etti. Şimdi bazıları şey tartışması yürütüyor, işte Türkiye seçimlerden kaynaklı Şam'la

görüşüyor. Bu bir taktiktir. Böyle söyleyenler de var. Valla bu bir taktik değildir. Elbette amacı

seçimleri kazanmaktır. Bu politika seçimlere de hizmet edecek. O yüzde yüzdür. Rusya da

zaten Türkiye'deki seçimlerde Erdoğan'ın kazanmasını istiyor. Erdoğan'ı kazanması için Rusya

çalışıyor. O da çok nettir. Böyle bir süreçte Erdoğan'a hizmet eder diye düşünülüyor,

öngörülüyor Rusya tarafından. Çünkü yıllardır Türkiye muhalefeti de o sistem içi muhalefet de

CHP başta olmak üzere sürekli olarak mevcut iktidara sürekli olarak Şam'la anlaşmasını telkin

ediyorlar. Bu politikanın doğru olduğunu söylüyorlar. Bu anlamda bu politika bir bütünen Türk

devletinin de politikası oluyor. Demokratik muhalefeti dışında tutarsak muhalefetiyle, iktidarıyla

bir devlet politikasıdır. Bu anlamda muhalefetin de, sistem içi muhalefetin de, o altılı masa

dediğimiz muhalefetin de çok eleştireceği, faşist iktidarı sıkıştıracağı bir durum değil. Bu da bir

avantaj. Böylece o muhalefeti de susturuyor. Böyle aslında nereden baksan seçimde de ona

kazandıracak ama aynı zamanda da esas olarak da bir soykırım planıdır bu. Kürtler üzerinde

yürüttüğü soykırımcı sömürgeci planın bir parçasıdır. Yani öyle taktik mi? Taktik değil.

Kesinlikle. Türkiye Suriye politikasını değiştirdi. Türkiye şu anda şöyle bir değişikliğe gitti.

Rejimle anlaşarak, rejimle uzlaşarak Rojava devrimini tasfiye etmeyi, Kuzeydoğu Suriye özerk

yönetimini tasfiye etmeyi, ortadan kaldırmayı hedefliyor. Bu konuda Rusya'nın desteğini de

almaya çalışıyor. Bu konuda İran'ın desteğini de almaya çalışıyor. İran daha temkinli bakıyor.

Çünkü Türkiye'nin Suriye'de genel olarak bölgede hegemonik güç olmasını istemiyor. Fakat

Türkiye böyle özelde de Rusya'nın desteğini alarak devrimi tasfiye etmek için, Şam'ın da

desteğini alarak, tasfiye etmek için böyle bir şey yürütüyor. Rusya da şöyle bir politika

yürütüyor: Türk devletini bir tehdit olarak sürekli Kuzey ve Doğu Suriye halkları üzerinde, özerk

yönetim üzerinde bir tehdit, baskı aracı olarak kullanıp Kuzey ve Doğu Suriye'yi rejime teslim

etmeye çalışıyor Türk baskısı tehditi ve şantajı ile. Bunu da tam bir böyle baskı ve şantaj tehdit

aracına dönüştürmüş. Bir sopa gibi Türk devletini Kuzeydoğu Suriye halklarının, özerk

yönetimin üzerinde bir sopa gibi kullanıyor, onunla tehdit ediyor, rejime razı etmeye çalışıyor.

Rojava'yı, devrimi teslim etmeye çalışıyor. Rusya'nın politikası bu. Ve zaman zaman işte

kendisi de ara buluculuk yaparak güya rejim ve Kürtleri görüştürme, anlaştırma çabalarına

giriyor. Bunu da Türkiye'ye karşı bir şantaj olarak kullanıyor. Rejimle anlaşmazsan bak bir de

böyle bir süreç var. Kürtler rejimle anlaşabilir. İkinci bir enstrüman olarak da bunu kullanıyor.

Böyle çok yönlü bir siyaseti Rusya, hegemon bir bölge gücü olarak kullanıyor.

 



HERKES ELİNDEKİ KOZU KULLANMA PEŞİNDE

 

Türkiye'yi de böyle kullanıyor. Yani kendi çıkarı temelinde Türkiye’yi de, Suriye rejimini de

avucunun içine almış, kendi çıkarı temelinde kullanıyor. Şimdi bu anlamda ciddi bir tehlike var

tabi. Bu Moskova görüşmesinde de anlaşılan şudur: bu üçlü Kuzeydoğu Suriye halkları

üzerinde, Kuzey ve Doğu Suriye Özerk yönetimi üzerinde çok ciddi bir baskı kullanacaklar,

mevcut baskıyı daha fazla yoğunlaştıracaklar. Saldırıların biçimini de daha da yoğunlaştırıp

Kuzeydoğu Suriye'yi Kuzeydoğu Suriye Özerk yönetimi Şam'a razı etmeye, Şam'ı bütün bu

alanlarda hakim kılmaya çalışacaklar.

Türkiye elindeki çeteleri rejime karşı da bir baskı aracına dönüştürmeye çalışacak. Elinde on

binlerce çete var. İdlib'ten Serekaniye’ye kadar bu alanları işgal etmiş, Afrin'e her yere

yerleştirmiş bu çeteleri. Çeteleri besliyor, yıllardır eğitiyor, donatıyor. Bu çetelerle dünyada da

savaş yürütüyor. Avrupa'yı dize getirmek için de bu çeteleri kullanıyor. DAİŞ'le ilişkisi ortada

zaten DAİŞ'i kullanıyor.

 

Türkiye de bir sürecin içerisine girdi. Ama bu süreç çok karanlık bir süreç. Bu anlamda Türkiye

bu kadar yıllardır kirli bir sürü şey yapmış, kolay değil bu çeteleri bir şeylere razı etmesi. Bu

süreç öyle kolay değişmeyecek. Suriye rejimi de bu çetelerin tasfiye etmesini isteyecek.

Şartları var. İdlib'in teslim edilmesini isteyecek, temizlenmesini isteyecek, Türkiye'nin

çekilmesini isteyecek. O kadar yeri işgal etmiş, bazı yerleri adeta ilhak etmiş gibi yönetiyor. Şu

anda İdlip, Cerablus, Bab, Afrin, Serekaniye, Gre Spi’yi ilhak etmiş. Kaymakamlık kurmuş,

polis kurmuş, okul açmış, Türkçe eğitim veriyor. Korkunç bir demografi değişimi yapıyor,

asimilasyon yapıyor. Tam bir soykırım uyguluyor yani. Yani işgal etmiş ve ilhak etmiş. Böyle bir

durum var ortada. Şimdi bu nasıl şu olacak? Bu öyle kolay olacak mı?

 

Bir de Suriye'de o kadar dinamik var. Yani şu anda Suriye'de sadece Rusya, Suriye, Türkiye,

İran yok. Dünya güçlerin hepsi oradadır. O koalisyon dediğimiz 72 ülke midir? Suriye’dedir.

 Suriye’de bir sürü iç ve dış dinamik var. Direnen bir halk var, direnen halklar var. Bu halklar

DAİŞ'i yenilgiye uğratan halklardır. Türk işgalci, soykırımcı, faşist saldırılarına karşı, işgaline

karşı yıllardır direnen, mücadele eden, büyük başarılar sağlayan, büyük bir irade ortaya koyan

halklardır. Bu halkların direnişi mücadelesi bu tür uygulamalar karşısında, saldırılar karşısında

sürecek. Bu çok güçlü bir dinamiktir. Bu iç ve dış dinamikler var.

 

SURİYE’DEKİ SÜREÇ KOLAY OLMAYACAK

 

O yüzden yani tamam, görüştüler. Moskova'da görüşecekler. Yüksek olasılık bir sonraki

aşaması Çavuşoğlu ile Suriye Dışişleri Bakanı Türkiye'nin, Rusya'nın yine garantörlüğünde,

arabuluculuğunda görüşecek. Bir sonraki aşama Erdoğan'la Esat olabilir. Ama bu süreçler

kolay olmayacak. Böyle kolay kolay ifade edildiği gibi değil öyle gelişmeler. Bu süreçler çok



çetrefilli, çok engebeli, çok böyle çatışmalı kaoslu süreçlerdir. Hangi zamanın ne getireceği de

çok belli değil. O açıdan öyle kolay kolay Suriye'yle Türkiye arasında da bir anlaşma çok

mümkün değil. Türkiye’nin istediği gibi bir anlaşma öyle çok kolay kolay geliştirilemez. Bunu

böyle de bilmemiz gerekiyor. Ben böyle olacağını düşünüyorum. Kesinlikle öyle. Herkes masa

başında kağıt üzerinde çizdiği planı, haritayı öyle rahat rahat uygulamaya koyamaz. Direnen

bir halk var, direnen halklar var. Ciddi bir dinamik var. Demokrasi, özgürlük mücadelesi veren

bir sürü de dinamik var. Realite farklı yani. Gerçeklik farklıdır. Öyle hakikat bu hegemonik

egemen güçlerin tartıştığı, planladığı biçimde gitmiyor. Yaşamın, hayatın hakikati bambaşkadır.

Halkların hakikati bambaşkadır. Tarihte bu tecrübeyle ispatlanmıştır.

Ben şunu da belirtmek istiyorum. Şam'ın çıkarı Kürtlerle birlikte müzakereden geçiyor,

anlaşılmaktan geçiyor. Ben Şam devletinin Kürtlerle çatışarak, Kürtleri soykırıma uğratarak

Türkiye ile bir anlaşmaya gideceğini çok düşünmüyorum. Şam bunun ne anlama geldiğini çok

iyi bilir. Onlarca yıldır Şam'ı ayakta tutan Arap, Kürt ittifakıdır, birliğidir. Suriye'yi DAİŞ

belasından kurtaran da Arap Kürt birliğidir. Kuzey ve Doğu Suriye Özerk yönetimi ve Arap-Kürt

birliğidir, ittifakıdır. Halkların demokratik birliği, ittifakıdır.

 

ŞAM’IN ÇIKARI KÜRTLERLE ANLAŞMA, UZLAŞMADAN GEÇER

 

Bugün Esad’ı Türkiye de kabul etmek zorunda kalmış, dünya da kabul eder noktaya gelmişse,

QSD ve Kuzeydoğu Suriye halklarının mücadelesi sayesindedir. YPG ve YPJ mücadelesi

sayesindedir, direniş sayesindedir. Bence bunu Şam da biliyor. Şam’ın baştan itibaren de

Türkler gibi bu kadar soykırımcı, sömürgeci bir politikası olmadı Kürtlere karşı. Kendi

kültürünü, dilini, Kürtleri bir biçimde yaşattı Suriye'de. O yüzden Şam'ın da çıkarı Kürtlerle

uzlaşmadan, anlaşmadan geçiyor. Aksi bir şey Türkiye politikası temelinde hareket etmek

zaten Şam açısından da bir siyasi intihar olur. Şam yönetimi de Suriye devleti de bunu

bilebilecek devlet aklına sahiptir, tecrübesine sahiptir. Böyle olduğunu biz düşünüyoruz. O

yüzden de önemlidir. Yani Kürtlerle anlaşmayı, müzakereyi esas alan, demokratik temelde

sorunu çözen Suriye, demokratikleştirmeyi temel bir ilke, politika haline getiren bir yaklaşım

Şam'a da kazandırır, Suriye'ye de, Suriye halklarına da, devletine de bir bütün, hem bölge

halklarına da bölge ye de kazandıracak bir politikadır bu. Suriye güçlendirir. Dünyada da en

güçlü, en itibarlı, en saygın bir ülke durumuna getirir.

-----------

Turhallı: Küçük yaşta evlilik cinayettir

CÎK Genel Başkanı Hafız Ahmed Turhallı, reşit olma yaşını geçmeyenlerin ‘evlendirilmesinin’,

insanlık suçu olduğunu belirterek, “Zulümdür, tabii hayatın bozulmasıdır, hatta cinayettir” dedi.

 



 

ANF/HABER MERKEZİ

Civaka Îslamiya Kurdistan(CÎK) Genel Başkanı Hafız Ahmed Turhallı, erken evliliğin, İslami bir

uygulama olmadığını, Saltanat İslam’ın bir anlayışı olduğunu söyledi.

İsmailağa Cemaati’ne bağlı Hiranur Vakfı’nın kurucusu Yusuf Ziya Gümüşel’in kızını 6

yaşındayken cemaat üyesi Kadir İstekli ile ‘evlendirerek’ yıllarca cinsel istismara maruz

bırakmasının yankıları sürüyor. Benzeri istismarların yıllardır birçok cemaat-tarikat içinde

yaşandığı bilinen bir gerçek. Son yıllarda özelikle AKP iktidarı döneminde cemaat ve tarikatlar

sosyal ve siyasal yaşamda daha görünür hale geldi. Özelikle eğitim kurumlarında etkili olan

cemaat-tarikatlar, vakıf bünyelerinde açtıkları yurtlarda çocuklara yönelik istismarla gündeme

geliyor. Toplumda bu şekilde tartışılan cemaat-tarikat yapıları, özelikle kız çocukların erken

yaşlarda evlendirilmesinin dini bir uygulama olduğunu ve bu durumu Hz. Muhammed’in eşi Hz.

Ayşe’nin erken yaşlarda evlendiği iddiası üzerine gerekçelendiriyor. Yıllardır bu uygulamaların

birçok dini oluşumun bünyesinde yaşandığını hatırlatan Civaka Îslamîya Kurdistan Başkanı

Hafız Ahmed Turhallı, bu oluşumların Hz. Ayşe’nin çocuk yaşta evlendirilmesini iddia edip

savunmalarının tarihi bir yalan olduğunu söyledi. Turhallı, kız çocukların erken yaşta

evlendirilmesini dini açıdan hiçbir şekilde kabul edilemeyeceğini ve bunun büyük bir zulüm

olduğunun altını çizdi.

 

18 YAŞINDAN BÜYÜKTÜ

 



Hz. Ayşe’nin çocuk yaşlarda evlenmediğini ve bunun İslami kaynaklarda açık yazıldığını

belirten Turhallı, Hz. Ayşe’nin evlenmeden önce Mekkeli Cubeyr b. Mutim isimli birisiyle nişanlı

olduğunu; İslam dinin tebliğinden sonra nişanın bozulduğunu söyledi. Ablası Esma’nın yaşı

dikkate alındığında gerçek yaşının ortaya çıkacağını örneklerle anlatan Turhallı, “Müslümanlar

Medine’ye hicret ettiklerinde Esma 27 yaşındadır. Esma ile Hz. Ayşe arasında 10 yaş fark

vardır. Hz. Ayşe annemizin yaşının küçük olduğunu söylemek uydurmadır. Hz. Ayşe’nin

yaşının evlilik yaşına gelindiği bütün tarihi verilerle incelendiğinde net ortaya çıkıyor. Hz.

Ayşe’nin 18 yaşından büyük olduğu bu bilgiler ışığında ortaya çıkıyor. Çocuk olduğu ve 9

yaşında evlendiği tarihi bir yalandır. İslam’a ve peygamberine iftiradır” dedi.

 

İSLAM DİNİNDE YERİ YOK

 

Hz. Ayşe’nin küçük yaşlarda evlendiği yalanını referans alıp kızları çocuk yaşlarda evlendiren

ve veya teşvik edenlerin İslam dini ve ahlakıyla değerlendirilemeyeceğini ifade eden Turhallı,

”Bunu dini söylemlerle meşrulaştıranlar, peygamber düşmanlarıdır. Bunu yapan veya

meşrulaştıran, ister hoca olsun ister imam olsun, kim olursa olsun peygambere iftira atıyor.

Kendi şehvetlerinin köleleri haline gelmişlerdir. Kendi zalimlik ve sapkınlıklarını Peygamber

Efendimiz’in ismini kullanarak temizleme telaşındalar” diye konuştu.

 

DİYANET, SALTANAT İSLAMI’NIN KURUMUDUR

 

Türk Diyanet Vakfı tarafından hazırlanan ‘İlmihal’in  ‘Aile Hayatı’ bölümünde evlilik

paragrafında kız çocuklar için 9 ve erkek çocuklar için ise 12 evlilik yaşı olarak uygun

görülmesini değerlendiren Turhallı, bu anlayışın İslami inanca uygun olmadığını Diyanet gibi

kurumların İslam devletlerinde devam eden saltanat dinin temsili kurumları olarak görmek

gerektiğini söyledi. Diyanet gibi kurumların doğru İslam’ı ve hakikati tahrip ve tahrif etmek için

işlev gördüğünü ve hiçbir şekilde İslam’a hizmet etmediğini aktaran Turhallı, “Kur’anda

Firavun, Hâmân, Kârun ve Bel’am; şirkin tüm zamanlardaki temsilcileri olarak tarif edilmiş.

Bunlar Allah’ın dinini bağlı bulundukları zümrenin çıkarları doğrultusunda yorumlar, yansıtır ve

bu temelde kurumsallaşmasını sağlar. Dini ve Hakkı tahrif eder ve geniş halk yığınların

üzerinde etkili olmasını sağlar. Kur’an bu 4 kişiyi şirkin temsilcisi olarak gösterir. Diyanet gibi

kurumları da bu şirkin çağımızın temsilcileri olarak görmek gerekir. Yine Mekke müşriklerinden

Velid bin Muğire tarafından kurulan ve toplumları din adına aldatan kurumlardan esinlenerek

inşa edilmiştir. Bizanslarda İsevilik adı altında kurulan Kilise-Kral ortaklığı bu işlerin tarihi ve

diğer dinlerdeki uygulamalarıdır” şeklinde konuştu.

 

KÜÇÜK YAŞTA EVLENDİRME, ZULÜMDÜR

 



Diyanet ve paralelindeki tarikat-cemaatlerin kız çocuklarına yönelik evlilik üzerindeki fetva ve

söylemlerini din dışı olduğunu ve halkın bu konuda bilgilendirilmesi gerektiğini söyleyen

Turhallı, evlilik konusunda Kur’an da geçen ayetlere atıfta bulunarak, şu bilgileri verdi:

“Örneğin Kur’an evlilik konusunda net ifadelerle cevap vermektedir. Nisa suresinde yetim

kızlardan bahsedilince bu konu açık bir şekilde anlatılmaktadır. Nikah çağına gelinceye kadar

der. Bunu maddi, toplumsal ve ailesel sorumluluğu kaldırabilecek yaş olarak açıklar. Yani reşit

olma en az 18, hatta daha fazla bir yaş olmaktadır. Bunun aksi uygulama din ve insanlık

suçudur. İnsanlık karşıtlığıdır. Dinin sahibi Allah’tır, hayatın sahibi de Allah’tır. Hayatı yaratan

Allah, hayat karşıtı bir din gönderebilir mi? Bu nasıl izah edilebilinir? Küçük yaşta kız

çocukların evliliği bir zulümdür, tabii bir hayatın bozulmasıdır, haksızlıktır, hatta cinayettir.

Kur’an zulme karşı mücadele etmeyi farz kılmıştır. İslam insana dünya ve ahiret saadetini

öngörür. Bu konuda çalışmayı cihad olarak adlandırır. Emri bil Maruf ve Nehyi anil Munkeri bir

vazife olarak müminin omuzlarına yükler. Maruf, iyi ortak akıl ve doğal yaklaşım demektir.

Münker, doğayı, insanı, hayvanı, tabii yapısına karşı geliştirilen saldırıdır. Maruf bu saldırılara

karşı savunma ve kötülüğü bertaraf etmedir. Küçük kızları evlendirmek, insan hayatına

saldırıdır ve İslam bu saldırıyı bertaraf etmek için mücadele etmeyi Emri bil Maruf olarak

isimlendirir.”

 

DEMOKRATİK İSLAM’I BASTIRMAK İÇİN

 

Peygamber devri sonrası kurulan iktidarların, İslami esaslar üzerine değil, daha çok saltanat

sahiplerin çıkarları çerçevesinde kurumsallaştığına dikkat çeken Turhallı, şu hususlara dikkat

çekti: “Bu kurumlar, aynı zamanda dürüst ve imanlı alimlerin ölüm fermanlarını imzaladı.

Kur’ani, akli, ahlaki, toplumsal ve Demokratik İslam’ı bastırmak ve başkalaştırmak için Saltanat

İslamı kurumsallaştırdılar. Saltanata göre bir alimlik, şeyhülislamlık gibi kurumlar oluşturuldu.

Muktedirlerin çıkar ve duygularına göre anlayışlar geliştirilerek, buna göre fetvalar verildi. İslam

tarihi diye sunulan, aslında saltanat tarihi olan ve sultanları kutsamak dışında hiçbir ameli

olmayan bu dini sınıfın İslam’ı tahrif etmek ve Müslümanları muktedirlerin kölesi ve tebası

yapmak dışında hiçbir görev ve ameli olmamıştır. Diyanet dediğimiz kurum ise Kemalist

devletin dini tahrif etme kurumudur.”

 

İSLAM’I ÇIKARLARINA UYARLIYOR

 

Tarikat ve cemaat yapılarla iltisaklı vakıfların bünyesindeki öğrenci yurtlarında yaşanan

istismarların, bir anlayışın ve yaşam biçiminin yansıması olduğunu dile getiren Turhallı, buna

karşı toplumsal mücadele ve bilinçlenmenin önemine vurgu yaptı. Turhallı, şu an hükümet ile

ortak hareket eden tarikatlarla ilgili şu tespitlerde bulundu: “Bu tarikatlar, Kemalist devletin

finanse ettiği, koruduğu ve kolladığı yapılardır. Bu yapılar, Türk-İslam sentezinin toplum

içerisinde yerleşmesi ve Türk ırkçılığın yaygınlaştırılması için kurumsallaşmış yapılardır. Diğer



milletleri asimile etmek ve diğer mezhepleri ortadan kaldırmak için çalışma yürüten yapılardır.

Bu tür uygulamalara Kemalist ve Türk İslam sentezi muktedirlerinin göz yumması, zemin

sunması bir planlama dahilindedir. Böylelikle toplumun İslam’dan nefret etmesi ve kendi

yönetimlerine sığınmasıdır. Böylesine günaha ve suça bulaştırılan bir dinin ismi toplum

içerisinde de kötü olacak ve rejim böylelikle hedefine ulaşmış olacaktır. Dikkat edilirse Türk

devlet sistemi önce toplumu karıştırır, sonra karşı karşıya getirir, daha sonra kurtarıcı olarak

meydana çıkar. Kemalist sistem ya da diğer adıyla derin devlet, kendi bekasını bu tür kirli

uygulamalarla tamamlar. Belki de yeni seçimle vitrin değişecek ve yeni gelenler bu

tarikatlardan birkaçını kapatacak, rejim temize çıkarılarak birkaç cemaat mensubu kurban

edilerek kendilerince sorunlar çözülmüş olacak. Bu tür olaylarla İslam hakikati bertaraf

edilecek.”

 

KÜRT HALKI İTİBAR ETMESİN

 

Kurdistan’da köklü toplumsal İslam’ı tahrif ve Kürtleri asimile etmek için Diyanet İşleri

Başkanlığının yıllardır çalıştığını hatırlatan Turhallı, Kürt halkının kimlik, hak ve hukuk talebini

terörize etme ve bunun karşında durma dışında hiçbir işlevinin ve pratiğinin olmadığının altını

çizdi. Turhallı, Diyanet gibi kurumların para ve maaş karşılığında iktidarların günahlarına, hak

ve hukuk tanımamazlıklarına, her türlü ahlaksızlıklarına kılıf uydurma gibi bir görevle

yetkilendirildiğinin kaydetti.

Kurdistan’da tarikatların Kürt çocuklarına yönelik eğitim faaliyetleri konusunda uyarılarda

bulunan Turhallı, şunları ifade etti: “Bu tür yapılar, devletin eliyle ve açıktan Kurdistan’da

örgütlendirilmektedir. Kürt çocukları din adı altında devletin bu şirk ve günah bataklığı olan

zihniyetiyle zehirlenecektir. Bu zehirlenme ile Kürt dili, kültürü ve dini mefkuresi tersyüz

edilecek, ucube bir toplum şekillendirilecek. Bu anlayış ve mefkure, Kur’an ve Muhammedi

İslam’a taban tabana zıt olduğu halde İslam adına insanlar manipüle edilerek, din adına

dinsizlik, yaygınlaşacaktır. Kürt kızları, çocukları ve gelecek nesiller böylelikle Kemalist sistem

tarafından heba ve heder edilmek istenmektedir. Kürt toplumu ve dürüst dindarlar, bu tuzaklara

düşmemeli. Hem Kürtler hem de duygu olarak dindar olanlar bu tuzakların içine çekilerek

kendilerince toplum kişiliksizleşecek, imandan, akıldan uzaklaşacak ve onlar için kullanılışlı

hale gelecektir. Bu sistem, Kürt’ün düşmanı olduğu kadar, dürüst dindarın da düşmanıdır.

İnancınız, etnik kimliğiniz ve mezhebiniz ne olursa olsun, Türk-İslam sentezine uyumlu değilse,

ya asimile olacak ya da bertaraf edilecektir.” 

-----------

NRW’den bir heyet şehit ailelerini ziyaret etti



NRW Parlamenteri Berivan Aymaz ve çeşitli kurumlardan oluşan bir heyet, katliamın

gerçekleştiği Ahmet Kaya Kültür Merkezi’ni ziyaret ederek, ailelere başsağlığı diledi.

 

 

ANF/PARİS

İkinci Paris Katliamı’nda şehit düşen Evîn Goyî, Mîr Perwer ve Abdurrahman Kızıl için Ahmet

Kaya Kültür Merkezi’nde başlatılan Adalet Nöbeti devam ederken, şehit ailelerine halkın ve

kurumların taziye ziyaretleri de sürüyor.

 

Almanya Kuzey Ren Vestfalya (NRW) Eyaleti Başkan Yardımcısı ve Parlamento Üyesi Berivan

Aymaz, Heinrich Böll Vakfı Fransa Sorumlusu Marc Berthold, Almanya Kürt Cemiyeti Başkanı

Mehmet Tanrıverdi ve Cemiyet Sekreteri Cahit Başer’den oluşan bir heyet, Merkez’de şehit

ailelerini ziyaret etti.

 

Şehit ailelerine başsağlığı dileyen Berivan Aymaz, saldırıyla Kürtlerin hedef alındığına vurgu

yaparak, “Fransa’da çok sayıda yabancı var. Bu şahsın Kürtleri hedef alarak bu saldırıyı

yaptığı şüphe götürmez bir gerçekliktir. Bu anti Kürt bir saldırıdır. Fransa adaleti, sorunları

derinlikli olarak ele almalıdır. 10 yıl önceki katliam dosyasının üstünün kapatılması bu tür

saldırıya zemin olmuştur” dedi.

 


